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Spesifik  olarak,  dünya  çapındaki  hapishanelerin  %25'i  ile  dünyanın  en  iyi  gardiyanlarından  biri  olarak

Amerika'da  kolluk  kuvvetlerinde  ve  çocuk  hizmetlerinde  gücün  kötüye  kullanılması  artık  rutin  

hale  geldi  ve  karakterin,  alçakgönüllülüğün,  nezaketin  ve  bilgeliğin  yeniden  tesis  
edilmesi  gerekiyor.

çalışanların,  hakimlerin  ve  başsavcıların  gerçek  bir  dürüstlüğe,  dengeye  ve  

hizmet  yüreğine  sahip  olmaları  gerekir.

ABD'deki  mahkumlar,  biz  özgürlük  ulusu  değiliz,  biz  HAPİSHANE  
ulusuyuz.

Amerika  Birleşik  Devletleri'ne  gerçek  ve  somut  özgürlüğü  yeniden  kazandırmak  için  çalışanlara

Yoksulların,  zayıfların  ve  haksız  yere  suçlananların  haklarını  geri  kazanmak  için  çalışıyorsanız,  

bu  metin  ve  sevgim  size  ithaf  edilmiştir.

Allah,  vicdan  veya  akranlar  şeriflerin,  polisin,  çocuk  korumanın  yardımcısı  olsun
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İlk  olarak,  Bartonella'nın  bazen  kendi  antikorlarını  ve  insanlarda  diğer  kene  ve  pire  kaynaklı  

enfeksiyonların  neden  olduğu  antikorları  kapatabildiğini  keşfettim.  Bartonella  ile  enfekte  
olmuş  altmış  bir  köpek  üzerinde  yapılan  bir  araştırmada,  Perezand  Maggire  yakın  
zamanda  Bartonella  ile  enfekte  olmuş  köpeklerin  çoğunun  saptanabilir  Bartonella  
antikorlarına  sahip  olmadığını  bildirdi.

Son  zamanlarda,  Alman  araştırmacılar  Kaiserand  Riess,  Bartonella  araştırmasını  şu  
şekilde  özetlediler:  Bartonella  araştırmalarının  20  yıl  sonrasında,  bu  bakterilerin  bulaşması  

ve  patolojisine  ilişkin  bilgiler  hala  sınırlıdır.  Bartonella  türleri,  insan  ve  veteriner  hekimliğinde  
önemli  patojenler  olarak  ortaya  çıkmıştır.

Aşağıda  sıralanan  kriterler  Bartonella  ile  alakasız  sebeplere  sahip  olabilir.  Örneğin,  her  yıl  
daha  fazla  çalışma  polienfeksiyonların  varlığını  göstermektedir  ve  bu  da  hangi  enfeksiyonun  
hangi  semptoma,  belirtiye  veya  en  son  değişikliğe  neden  olduğu  sorununu  gündeme  
getirmektedir.  Örneğin  çoğu  kene  enfeksiyonu  neden  olabilir

Bir  doktor  sadece  bir  antikor  testi  isteyebiliyorken  neden  bir  kontrol  listesi  oluşturmalısınız?

2011  yılında,  Genetik  Veri  Bankalarında  halka  açık  olarak  yayınlanan  otuz  beşten  fazla  
Bartonella  türüne  yeni  bir  insan  Bartonella  türü  eklendi.  Yetenekli  veteriner  araştırmacı  
Edward  Breitschwerdt  tarafından  keşfedildi  ve  vurgulandı.  Bartonella  kitabımdaki  
araştırmaların  çoğunu  yaparken,  2005  yılında  benim  düşündüğüm  fikirlerden  daha  net  
şeyler  söyledi.  Bartonella  testinin  berbat  olduğunu,  tedavilerinin  kötü  olduğunu,  genellikle  

kırmızı  kan  hücrelerinin  dışında  bulunduğunu  ve  Bartonella  ile  ilgili  mevcut  araştırmaların  
içler  acısı  olduğunu  -NIH'de  yapılan  bir  çalışma-  söyledi.  Eğer  bu  yeterli  değilse,  2011'de  
şöyle  dedi:  "Bartonella  dünyadaki  herhangi  bir  enfeksiyondan  daha  fazla  vektör  tarafından  
taşınıyor."  Belki  de  Lyme  "ortak  enfeksiyon"dur.

Ortaya  Çıkan  Gizli  Enfeksiyona  İlişkin  Artan  Şüphe
James  L.  Schaller,  MD,  MAR

giriiş

Bartonella  Kontrol  Listesi
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Baş  ağrısı  veya  yorgunluk.  Hangi  enfeksiyonun  neden  olduğunu  bilmek,  
yalnızca  bir  enfeksiyonu  öldürmek  üzere  tasarlanmış  çok  gelişmiş  
tedaviler  yapıyorsanız  netleşir.  Bu  polienfeksiyon  çalışmalarının  sınırlılığı,  
tipik  olarak,  insanları  enfekte  etmesi  muhtemel  tüm  türler  ve  suşlar  için  her  
bir  kene  veya  pire  kaynaklı  enfeksiyonun  test  tespit  oranının  %95'in  üzerinde  
olmamasıdır.

Bununla  birlikte,  Bartonella  sağlıklı  insanları  devre  dışı  bırakabildiği  ve  
öldürebildiği  için,  aşağıdaki  kontrol  listesi  hemen  hemen  her  enfeksiyon  
kapmış  hastayı  yakalayacak  şekilde  ayarlanmıştır.  Bu  ne  doğru  ne  de  
yanlıştır.  Felsefe,  sosyoloji,  önvarsayımlar,  tıbbi  moda  ve  psikoloji  genellikle  
hepsi  radyotanı  için  kesintilerin  belirlenmesinde  rol  oynar.  Tüm  bilimler  
önvarsayımlar  tarafından  yönlendirilir  ve  bu  nedenle  matematik  araştırmaları  
bile  çok  çeşitli  değişkenler  tarafından  yönlendirilir.  Tıpta,  psikolojide,  felsefi  
varsayımlarda  Bilim  ve  sosyoloji  tüm  tıbbı  kontrol  ediyor  ancak  eğitim  eksikliği  
nedeniyle  takdir  edilmiyor.  Bkz.  Kuhn'un  Bilimsel  Devrimlerin  Yapısı  aşağıdaki  
bağlantıda  istisnai  olarak  özetlenmiştir:  http://des.emory.edu/mfp/Kuhn.html
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James  Schaller,  MD,  MAR

(Lütfen  Geçerli  Olan  Belirtileri  Kontrol  Edin)

PSİKİYATRİK  VE  NÖROLOJİK

£İntihara  meyilli  duygular  veya  rutin  ölüm  düşünceleri

£Şu  anki  depresyononaltı  yaşında  mevcut  değil

£Ağlama

£Mevcut  olmayan  mevcut  kaygı10

£Depresyon  makul  tedavi  denemeleriyle  yeterince  kontrol  edilemiyor.

£Anksiyeteortalama  dozlamayla  zayıf  bir  şekilde  kontrol  edilir

£  Sinirlilik  zamanla  kötüleşir

Ruh  halini  kontrol  etmek  için  depresan  dozları  veya  yüksek  dozda  
antidepresanlar  gerekir.[Ruh  halinin  iyileştirilmesi  veya  “daha  az  depresif”  
olmak,  başarılı  bir  depresyon  tedavisi  değildir.]

£zevkin  azalması

£Zamanla  daha  kötü  öfke

£Rutin  antidepresanla  tam  olarak  kontrol  edilemeyen  depresyon

£Depresyon

normal

£Beyin  sisi

£Zihnine  izinsiz  giren  ve  aşırı  olan  takıntılı  düşünceler

£Diz  sarsıntısıduygusal  tepkilergeçtiğimiz  on  yıllara  göre  daha  
kötüvekötüleşiyor

£Obsesifdüşüncelerveyakorkuaşırıolay

BARTONELLA  KONTROL  LİSTESİ

Bartonella,  Babesia  ve  Lyme  Hastalığı  için  Kontrol  Listeleri 3
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4 BartonellaKontrol  Listesi•SchallerandMountjoy

£Geçmiş  yıllara  veya  geçmiş  on  yıllara  kıyasla  artan  dürtüsellik

£Geçmiş  faydanın  devam  etmesi  için  anksiyete  ilacının  çok  yüksek  
seviyelere  çıkarılması  gerekir

£İki  kutuplu  bozukluk  tanısı  konuldu,  ancak  kriterlere  uymuyor

Aralıklar

£On  yıldır  mevcut  olmayan  panik  atakları

£Tipik  iyileşmeye  karşı  son  derece  dirençli  olan  artan  bağımlılıklar

£Aralıklı  karışıklık

£Mesaiden  daha  kötü  olan  küfür  veya  düşmanca  konuşma

geçmişte  mevcut  değil

£Fiziksel  veya  aşırı  sözlü  kavgalara  başlayan  bir  ebeveyn,  büyükanne  veya  
büyükbaba,  çocuk  veya  kardeş

-  aynı  yaştaki  çoğu  çocukta  yaygın  olan  aşırı  sinirlilik.

£Evde  yeni  fiziksel,  duygusal  veya  sözlü  taciz

£Savaşçı  davranış

£İntihar  girişiminde  bulunan  ebeveyn,  büyükanne,  büyükbaba,  çocuk  veya  kardeş

tedavi
teşhis  kriterleriveyakontroldesorun  varsemptomlarla

£Sabırsızlık  on  yıl  öncesiyle  karşılaştırıldığında  daha  fazladır[çocuklarda-

£Huzursuzluk

£Uygun  görünmeyen  ciddi  psikiyatrik  sorunlar

£Laboratuvar  testlerinde  tıbbi  patolojiyi  de  gösteren  herhangi  bir  psikiyatrik  
bozukluk

£Açık  bir  nedeni  olmayan  ciddi  nörolojik  bozukluklar

Peki
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5Bartonella,  Babesia  ve  Lyme  Hastalığı  için  Kontrol  Listeleri

£Çatlaklar  eksantrik  konumlar,  örneğin  kollar,  üst  taraf,  alt

£Cilt  ülserasyonları

kapalı

£Yeni  bilgileri  öğrenmede  zorluk

£Deride  kendiliğinden  kırılmalar  veya  deliklerküçükmallabir  milimetre

£Kısa  süreli  hafıza  eksiklikleri

£Dermatologlar  veya  traşlanmışlar  da  dahil  olmak  üzere  cilt  etiketleri

KAFA

£Açıklanamayan  saç  dökülmesi

£Kırmızıpapülesofanysize

£MRI  veya  CT  gibi  beyin  taramalarında  görülen  beyin  lezyonları

£Hipo-pigmentasyon  veyacildin  bariz  açık  alanları

£Herhangi  bir  cilt  lekesi  büyümesi  çoğu  insandan  daha  fazla

£Kan  damarları  veya  rengi  çoğu  insandan  daha  büyük

£Nöbetler

£Hiper  pigmentasyon  veya  mevcut  olmayan  koyu  cilt  bölgeleri
doğumda

bunlar  hamilelik  veya  kilo  kaybından  kaynaklanmıyor[unutmayın,  birçok  
hamilelik  veya  kilo  kaybı  olanların  çoğunda  20  çatlak  yoktur]

£Derialtı  nodülleri

£Kırmızı,  pembe,  mor  veya  koyu  mavi  renkle  dolu  çatlaklar

£3  haftadan  fazla  süren  kalıcı  çöpler

koltukaltı,koltuk  altı,arkada
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£Kan  damarlarının  konumuna  göre  çok  büyük  veya  çok  fazla  kan  damarları  
gösteren  deri;  örneğin,  yüzeysel  uyluk  ve  buzağı  derisi,  çok  kalın  yüzeyli  
kan  damarları  veya  bacaklar,  üst  kollar  veya  omuzlarda  çok  sayıda  ince  kan  
damarı  patlaması  var

£“Granülomlar”veya  toplaryumuşak  sorun

£Böcek  veya  böcek  tarafından  ısırılmanın  oluşumu  veya  duyguları

Yüzey  derisinin  düzlüğünde  artış[Bu  Bartonella,  tedavi  edilmemiş  
Lymedise  hastalığı  veya  hem  enfeksiyonlar  hem  de  sistemik  inflamasyon  
nedeniyle  olabilir]

£Ameliyat  sonrası  iyileşme  çok  yavaş

£Doku  oluşumunun  arttığını  gösteren  cilt  bulguları

£Kan  damarlarının  herhangi  bir  boyutta  arttığını  gösteren  cilt  bulguları

£Yavaş  iyileşen  küçük  kesikler  veya  çizikler

£Çoğu  insanın  %95'inden  fazla  herhangi  bir  deri  bulgusu

yakmak

£Gözün  arka  kısmındaki  retina  enfarktüsü  ölü  dokusu

£Mesane  veya  bağırsak  duvarları  gibi  iç  organlar  da  dahil  olmak  üzere  her  türden  
olağandışı  kan  damarları

kaldırmak

£Yangın,  düşme  veya  kimyasal  madde  gibi  açık  bir  neden  olmaksızın  cilt  erozyonu

£Retina  enfeksiyonu

£Açık  bir  nedeni  olmayan  ve  kontrol  edilmesi  zor  olan  kaşıntı  ve

£Cildinizde  yanma  hissi[bunun  birçok  nedeni  olabilir].

onskinwithnobugsontheskin
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£akutbulanık  görme

£Çarpıntı  ile  alakasızpanik  ataklar

£Stellatemakülopati

£kalbin  aritmileri

£Papil  ödemi  veyaoptik  sinir  şişmesigözün  arka  kısmındakafa  içi  basıncın  
artması  nedeniyle

£Üveit  veya  gözün  orta  tabakasının  veya  gözün  iç  kısmının  iltihabı

£Herhangi  bir  miktarda  ölü  kalp  sorunu

gözün  arkası

£Kalbin  büyütülmesi

£Hasta  bir  kişide  ateş  98,3'ün  altında.  Lymedisease  veya  Babesia  da  mevcutsa  
sıcaklık99,0'ın  altında

£Vücutta  fark  edilebilir  bir  nedeni  olmayan  rahatsız  edici  bir  enfeksiyon

£Kalp  kapağı  patolojisi

£Endokardit  veya  kalp  iltihabı

£Nöroretinit  veya  retina  ve  optik  sinir  iltihabı

£Uykusuzluk[Eğer  derin  bir  yorgunluk  varsa,  bu  geçerli  olmayabilir]

dakika

£Ani  ve/veya  önemli  değişiklikgörüş

£Uyku  ilaçlarının  etkili  olması  30  dakika  yerine  90-120  dakika  sürer
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8 BartonellaKontrol  Listesi•SchallerandMountjoy

organlar

£İç  tabanda  veya  bileklerin  herhangi  bir  kısmında  kabarık  doku

£Ayak  bileği  “ödemi”  veya  basıldığında  çukurlaşmayan  genişlemiş  doku[çünkü  
sadece  sıvı  değil,  genişlemiş  dokudur]

£Kan  damarı  çoğalması  veya  herhangi  bir  dahili  sayının  artması

Sabah

£  Açık  bir  neden  olmaksızın  karaciğer  büyümesi

£Kolit  veya  kolon  iltihabı

£Ayak  tabanlarında,  özellikle  de  ayak  tabanlarında  olağandışı  rahatsızlık

£İshal

£Diş  eti  iltihabı  veya  diş  ipi  kullanımı  sırasında  kanama

£Kas  ağrısı[bu  aynı  zamanda  Lymedisease  ve  diğer  birçok  tıbbi  sorundan  
da  kaynaklanabilir]

£“İdiyopatik”  olarak  tanımlanan  tıbbi  problemler  (bilinmeyen  veya  nedeni  
belirsiz)

£Gastroözofagealreflü  hastalığı(GERD)

£Kalıcı  boğaz  ağrısınem%45'in  üzerinde[düşük
nemkuruboğazdokusu]

£Eklem  ağrısı[bu  ayrıca  Lymedisease  ve  diğer  birçok  tıbbi  sorundan  da  
kaynaklanabilir]

£Başka  bir  nedeni  olmayan  boğaz  ağrısı

£Dış  kemik  yüzeyinin  iltihabı  veya  osteomiyelit

£Nedeni  açık  olmayan  lezyonlar  veya  yaralar

£Kemik  ağrısı
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£Kemiğin  röntgeni  kemik  kaybının  alanlarını  gösterebilir.

£anormal  olan  ancak  doku  sorunlarının  açık  bir  nedeni  olmayan  doku  
biyopsileri

£VEGFisanormal  aralığın  üzerinde[ancak,Babesia  mevcutsa  veya  tedavi  
ediliyorsaVEGFnormal  veyaanormaldüşük  seviyelere  düşecektir].

£Lenf  düğümü  biyopsilerisarkoidoza  benzer  görünüyor

Daha  önce  de  belirtildiği  gibi,  Bartonella'nın  halka  açık  genetik  veritabanlarında  
yayınlanmış  30'dan  fazla  türü  vardır  ve  dünyadaki  herhangi  bir  
enfeksiyondan  daha  fazla  vektörü  vardır.  Bu  nedenle,  çubukla  bulaşan  
virüsler,  bakteri  veya  protozoa  gibi  diğer  enfeksiyonların  varlığı  şüphe  
uyandırmalıdır.  Bunlardan  bazıları  arasında  Babesia,  STARI  (Masterson  
Hastalığı),  Neoehrlichia,  Anaplasma,  Lymedise  yer  almaktadır.  
ase,Mikoplazmalar,QFever,RockyMountainspottedfever(Rickettsia),kene  
kaynaklı  tekrarlayan  ateş,Tularemi(bakteri),Ehrlichia,ProtozoaFL1953  ve  
CMV,  HHV-6,  Coxsackie  BTypes  1,2,3,4,5,6,  Parvo  B-19  veya  Powassan  gibi  virüsler.

£TNF-alfa  normal  aralığın  %10'undan  daha  düşük.

£İki  pozitif  kene  veya  pire  kaynaklı  virüs,  bakteri  veya  protozoanın  eşlik  
ettiği  iki  pire  enfeksiyonunun  varlığı.

başka  enfeksiyonlara  veya  hastalıklara  dair  açık  kanıtlar  bulundu

£IL-1Bisçok  düşük.

£lenf  düğümü  biyopsileriMikoplazma  açısından  negatiftir  ve  hayır

£IL-6çok  düşük.

£Aswabofataze  çizik  veya  ısırıkderi  lezyonuBartonella  için  pozitiftir.

Machine Translated by Google



£Hastanın  annesinde  Bartonella  olduğundan  şüpheleniliyor

£Isıran  sineklere  maruz  kalma

£Abitefromacatordog

£İletişim  kurduğunuz  herhangi  bir  evcil  hayvanda  kene  veya  pire  bulunur

£Başıboş  veya  dışarı  çıkan  kedi  ve  köpeklere  maruz  kalma[yüzlerce  
profesyonel  dergi  makalesinin  incelemesi  buariskininbilinmeyen  bir  
yüzde  olmasını  sağlar]

£Ascratchfromacat

temas  etmek

£Kenelere  veya  pirelere  maruz  kalan  evcil  hayvanlar

£Kedi  ve  köpeklere  maruz  kalmaçok  rastlantısaldırnadir

£Pire  ısırıkları  veya  pire  maruziyeti

£Maruziyettolice

£Çalılıklar,  yabani  otlar,  yabani  akarsular  veya  ormanlar  gibi  açık  hava  
ortamlarına  açık  havada  maruz  kalma  (DEETonskin  ve  Permetrin  ve  
tüm  giysiler  kullanılmadan  meydana  gelmiştir.  Bir  ısırık  almak  için  
yalnızca  bir  kez  maruz  kalma  gerekir.  Korumayı  “çoğu  zaman”  
kullandıysanız  hâlâ  maruz  kalıyordunuz.)

£Hastayla  aynı  evi  veya  tatil  yerini  fırçaya  yakın  paylaşan,  herhangi  bir  
kene  veya  pire  kaynaklı  enfeksiyonu  olan  kardeş,  baba,  eş  veya  
çocuk

daha  yeni  doğrudan  ve  dolaylı  testler.

£Avlanma,yaşamaveyatatilYakın  geyiklerveyaküçükmemeliler

BartonellaKontrol  Listesi•SchallerandMountjoy10
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Yayınları  tıbbın  en  az  on  iki  alanındaki  sorunları  ele  alıyor.

£Evinizde  veya  arabanızda,  tatil  yerinizde  veya  dinlenme  alanınızda  bulunan  keneler

Bartonella'yla  ilgili  en  güncel  ders  kitabına  sahip.  Journal  of  the  American  Medical  
Association'ın  (JAMA)  eski  editörünün  gözetiminde  Bartonella  hakkında  yayınlar  yaptı  
ve  Bartonella  (Babesia  ve  Lyme  hastalığı  ile  birlikte)  dahil  olmak  üzere  birçok  kene  ve  
pire  kaynaklı  enfeksiyonlar  hakkındaki  yazıları  saygın  bir  dergide  yayınlandı.  NIH  
Bulaşıcı  Hastalıklar  Direktörü  tarafından  onaylanan  enfeksiyon  ders  kitabı.  Kene  ve  
pire  kaynaklı  enfeksiyonlar  hakkında,  sonlu  geleneksel  veya  bütünleştirici  ilerici  
uygulamalarla  sınırlı  olmayan,  belirgin  şekilde  benzersiz  tam  zamanlı  araştırma  ve  

çalışma  pratiğine  dayanan  yedi  metni  vardır.

Bartonella  dergisindeki  makalelerin  çoğunluğunu  okursanız,  Bartonella'nın  vücuda  
yüzlerce  şekilde  zarar  verdiği  açıktır.  Ancak  bizim  teşhis  amaçlarımız  açısından,  
yukarıdaki  kriterlerin  yanlış  teşhisleri  önlemek  için  yeterli  olması  gerekir.  Daha  fazla  
kriter  mevcut.  En  az  1.000  makaleyi  okumadan  Bartonella  pozisyonları  hakkındaki  
kesin  iddialar  veya  eleştiriler  kafa  karıştırıcı.

£Her  türlü  keneye  açık  bir  şekilde  maruz  kalma.[Bartonella  çok  sayıda  
taşıyıcı  tarafından  taşınmaktadır,  ancak  şimdilik  Bartonella'yı  
taşıyanların  yüzdesi  bilinmemektedir.  Ayrıca,  vektörler  veya  enfekte  
insanlardaki  tüm  yeni  türleri  tespit  etme  kapasitesi,  hem  büyük  hem  de  
özel  laboratuvarlarda  insan  bulaşıcı  Bartonella  organizmalarının  
düşmesinin  dolaylı  test  edilmesi  için  rutin  olarak  mevcut  değildir.

Her  ay  yeni  Bartonella  bulguları  ve  anlayışlarıyla  bu  nasıl  mümkün  olabilir?  Ayrıca,  
genetik  dizileri,  halka  açık  veritabanlarında  neredeyse  her  ay  benzersizliğini  gösteren  
yeni  türler  de  var.  Bu  ruhla,  bu  ölçeklendirme,  sadece  bazı  bakteri  üreme  plakalarında  
büyümesi  belki  de  elli  gün  süren  ve  kanda  yüzen  çok  gizli  bir  enfeksiyon  olan  
Bartonella  şüphesini  artırmak  anlamına  geliyordu.  Ateşi  düşürür.  Aynı  zamanda  
bazı  önemli  bağışıklık  sistemiyle  savaşan  kimyasalları  da  açıkça  bastırır.  Dolaylı  test  
kullanılmadan  yapılan  ve  üst  düzey  dergilerde  belirgin  şekilde  belgelenen  tedavi  
iddialarının,  etkililiğinin  kanıtlanması  için  daha  fazla  incelenmesi  gerekir.

£Giysilerinizde  keneler  bulundu

Dr.  Schaller  30  kitabın  ve  27  önemli  dergi  makalesinin  yazarıdır.

£Cildinizde  bulunan  keneler
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ilaç.  Dr.  Schaller,  ortaya  çıkan  bu  sorunları  yıllardır  okuyor.

Bu  form,  yazılı  izin  alınmadan  herhangi  bir  şekilde  basılması  veya  
yayınlanması  halinde  değiştirilemez.  Olumsuz  değerlendirme  
yayınlamak  yasaktır.  Bu  son  paragraflar  da  dahil  olmak  üzere  hiçbir  
satır  düzeltilmediği  veya  değiştirilmediği  sürece,  tanısal  düşüncelere  
yardımcı  olmak  için  baskı  yapılması  teşvik  edilir.  Dr.  Schaller  bunun  
kusursuz  veya  nihai  bir  form  olduğunu  iddia  etmez  ve  tüm  teşhis  
kararlarını  lisanslı  sağlık  uzmanınıza  bırakır.  Tüm  çevirilere  izin  verilir.

Telif  hakkı  ©  2011  JAMES  SCHALLER,  MD,  MAR  sürüm  19.
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Yaygın,  Ortaya  Çıkan  Gizli  Enfeksiyonun  
Tespitinin  İyileştirilmesi

Bu  kontrol  listesinin  Babesia'yı  teşhis  etmek  için  kesin  bir  araç  olarak  kullanılması  
amaçlanmamıştır.  Kesin  bir  %100  veya  hatta  %98  doğru  aracın  mevcut  olmadığı  
uzman  görüşüdür.

Aşağıda  Babesia  teşhisini  artırmaya  yardımcı  olacak  işaretler,  semptomlar  ve  
doğrudan  yolların  örnekleri  bulunmaktadır.  Kamuya  açık  genetik  veritabanlarının  
incelenmesi,  birçoğunun  varyantları  olan  otuz  beşten  fazla  türün  var  olduğunu  
göstermektedir.

Aslında,  Babesi'li  bir  hastanın  laboratuvardan  bağımsız  olarak  on  kez  negatif  test  
sonucu  vermesi  ve  ardından  üç  gün  boyunca  protozoaya  karşı  iki  veya  üç  
tedaviye  maruz  kaldığında  DNA  testinde  pozitif  çıkması  veya  benzer  bir  
provokasyon  denemesinden  altı  hafta  sonra  negatif  antikor  testinden  yeni  
dönüşüm  elde  etmesi  alışılmadık  bir  durum  değildir.

Bu  tür  yaklaşımlara  karşı  çıkmıyorum  veya  onları  onaylamıyorum,  ancak  aynı  
sonucun  "Sıtma  önleme"  tedavisi  ile  de  ortaya  çıktığını  belirtmenin  gerekli  
olduğunu  düşünüyorum.  Ayrıca,  kanserin  önlenmesi  için  sartesunat  gibi  
bitkilerin  kullanımının  istenmeyen  sonuçlara  yol  açtığı  durumlar  da  olmuştur:  
bir  Babesia  antikor  titresinin  negatiften  pozitife  dönüştürülmesi.

Amacım  sadece  pozitif  olan  ancak  temel  doğrudan  testte  pozitif  görünmeyen  
(yanlış  negatif)  kişilerde  hastalığı  azaltmaktır.

Bu  tek  hücreli  parazitle  enfekte  olan  kişilerin  bilinmeyen  bir  yüzdesinde,  en  
azından  uzun  yıllar  boyunca  hiçbir  belirti  görülmediğini  lütfen  unutmayın.
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Özetle,  insanları  enfekte  eden  yeni  türler,  alt  türler  veya  varyantlar  sürekli  olarak  
ortaya  çıkarken  ve  bunun  için  doğrudan  bir  test  bile  mevcut  değilken,  herhangi  bir  
belirli  tıbbi  veya  bilimsel  Babesia  konumu  nasıl  var  olabilir?
hassasiyetten  bağımsız  mı?

Babesiado'nun  tedavisi  belirli  bir  formüle  uygun  değildir,  ancak  hiç  kimse  tam  
iyileşmeye  ulaşma  konusunda  umutsuz  olmamalıdır.  Şu  anda  2012'de  yayınlanmak  
üzere  en  uygun  Babesia  tedavilerini  konu  alan  yeni,  araştırmaya  dayalı,  yaratıcı  
düşünme  ders  kitabına  başladım.  Bilinen  tedavileri  tartışacak  ve  bu  seçenekleri  
en  üst  düzeye  çıkarmak  için  fikirler  sunacak,  ancak  aynı  zamanda  bunu  yapmayan  
hastalar  ve  klinisyenler  için  yeni  seçenekler  üzerine  tartışmalar  da  ekleyeceğim.  
mevcut  seçeneklerden  memnun.

Babesia  konusunda  dört  kitap  yazmış  biri  olarak,  bu  ölçeği  yıllar  süren  tam  zamanlı  
okuma  ve  ileri  tespit  tutkusuna  dayanarak  oluşturdum.  Bu  kontrol  listesi  yanlış  
negatifleri  önlemeyi  amaçlamaktadır:  negatif  görünen  bazı  hastalar  aslında  negatif  
olmayabilir.  Bunu  yaptım  çünkü  tam  zamanlı  okuma  ve  araştırma  yıllarım  bana  bu  
parazitin  5,  10,  30  veya  50  yıl  boyunca  eksik  kalmasının  dikkatli  tedaviden  çok  daha  
tehlikeli  olduğunu  gösterdi.  Tedavi  önerilen  dozun  %20'siyle  başlatılırsa  tedavinin  
yan  etkileri  düşüktür.

Bu  potansiyel  olarak  ölümcül  enfeksiyonu  yalnızca  birkaç  savaş  makalesi  veya  
kılavuz  okuyarak  tedavi  eden  bir  uzman  olarak  kabul  edilemeyeceğini  size  hatırlatmak  
isterim.  Noris  uzmanlığı,  hastaların  son  derece  bariz,  son  derece  hastalıklı,  en  hasta  
%1'inin  Babesia  teşhisinde  "norm"  olarak  teşhis  edilmesi  ve  tedavi  edilmesiyle  
elde  edilir.  Uzmanlık,  beş  yıl  boyunca  en  az  1500  makalenin  gözden  geçirilmesini  
gerektirmelidir.  s.Parazit  ders  kitaplarının  genellikle  bu  enfeksiyon  hakkında  yalnızca  
1-2  sayfa  sunması,  parazitlerle  ilgilenenlerin  bile  bu  konuda  uzmanlaşmadığını  veya  
anlaşılmadığını  göstermektedir .
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£Hafıza  sorunları[bu  bir  enfeksiyona  veya  hastalık  sürecine  özgü  
değildir.  Örneğin,  kapalı  mekan  küfünün  biyolojik  
kimyasallarına  maruz  kalmak,  tür  karışımına  bağlı  olarak  
hafızayı  bir  saat  içinde  azaltabilir.]

£Yavaş  düşünme

£Derin  psikiyatrik  hastalıklar[bu  tek  bir  enfeksiyonla  sınırlı  değildir.]

£Anormal  laboratuvar  sonuçlarıyla  gösterildiği  gibi  açık  tıbbi  
sorunlar  mevcut  olduğunda  bir  çocuğa  veya  akrabasına  
tüm  sorunları  için  verilen  psikiyatrik  etiket(ler )

£Büyümüş  lenf  düğümleri  (aynı  zamanda  Lyme,  Bartonella,  diğer  
enfeksiyonlar,  yüksek  inflamasyon,  tümörler  ve  diğer  hastalıklarda  da)

£Ani  kan  basıncı  kaybı

£Beyin  sıkıntısı,  günlük  hayatın  taleplerine  ayak  uydurmada  
zorluk,  motivasyon  ve  organizasyon  sorunları  nedeniyle  geç  
kalma  ve  konsantrasyon  sorunu[Bunlardan  herhangi  biri  olumlu  
olacaktır]

£Aileniz,  arkadaşlarınız  veya  başkaları  yorgun  veya  sisli  göründüğünüzü  bildiriyor

£Kendinize  ait  olmayan  kan  kullanılarak  yapılan  kan  nakli
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PSİKİYATRİK  VE  NÖROLOJİK
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(Lütfen  Geçerli  Olan  Belirtileri  Kontrol  Edin)

KALP  VE  DOLAŞIM  SİSTEMİ

Machine Translated by Google



BAŞLICA  ORGANLAR

68 BabesiaKontrol  Listesi•SchallerandMountjoy

£Anemi  hatta  bulaşıcı  olmayan  bir  neden  öne  sürülmüştür

£60  yaşından  önce  gerçekleşen  ve  tek  bir  risk  faktörüyle  birlikte  gerçekleşen  
“kalp  krizi”  veya  kalp  enfarktüsü.  [Erkek  olmak  çoğu  kişi  için  risk  faktörü  
olarak  değerlendiriliyor.  Erkekler  kalp  hasarını  kadınlara  göre  daha  erken  
yaşarlar.  Diğer  risk  faktörleri  arasında  tütün  veya  evde  sigara  dumanına  
maruz  kalma,  diyabet,  yüksek  tansiyon,  Lipoprotein(a)  gibi  yüksek  
düzeyde  yapışkan  kolesterol  veya  yüksek  trigliserit  düzeyleri,  ailede  
kalp  krizi  öyküsü,  sınırlı  fiziksel  aktivite,  Obezite  (erkekseniz  39  inçten  
fazla  pantolon  giymek  ve  kadınsanız  34  inçten  fazla  pantolon  giymek  olarak  
tanımlanabilir)  veya  kadınsanız  34  inçten  fazla  pantolon  giymek  olarak  
tanımlanabilir.  veya  daha  yüksek),  aşırı  öfke  veya  rutin  olarak  stresle  
kötü  başa  çıkma  ve  kokain  veya  amfetamin  gibi  uyarıcı  ilaçların  kötüye  
kullanımı.  Homosistein  laboratuvar  seviyesinin  10'un  üzerinde  olması,  
majör  depresyon,  K2  vitamini  takviyesi  yapılmaması,  yüzde  10'luk  veya  
daha  düşük  bir  serbest  dihidrotestosteron,  parçalanmış  veya  zayıf  
uyku  [enflamasyonu  artırır],  yüksek  bir  C4aRIA  eklerdim ,aMMPI300'ün  
üzerinde  vedüşükVIPkan  seviyesi.

£Açık  bir  açıklaması  olmayan  anemi

£Büyümüş  bir  karaciğer  (sağ  göğüs  kafesinizin  altında  bulunur)

£Genişlemiş  bir  dalak  (sol  göğüs  kafesinizin  altında).  Bu  yanlış

£Şiddetli  göğüs  duvarı  ağrıları

ortak  bir  insan  işareti  olduğuna  inanılıyor;  aslında  çok  nadirdir.

£Asarırenkgözler,ellervecilt(sarılık)ilebaşkası  yok

£55  yaşından  önce  bir  “kalp  krizi” (üç  riskiniz  olduğunda)

£Dalak  rüptürü[nadir  ama  hızlı  tıbbi  ilgi  alır  ve  bu  nedenle  tıbbi  makalelerde  
aşırı  temsil  edilir]

açık  neden

faktörler)

Machine Translated by Google



GENEL  MEDİKAL

Bartonella,  Babesia  ve  Lyme  Hastalığı  için  Kontrol  Listeleri 69

£Nedeni  açık  olmayan  baş  ağrıları

£Tura  çıkamama

nedeni  bilinmeyen  herhangi  bir  organ

£Anoreksiya  veya  iştah  azalması

£Herhangi  bir  iştah  azalması

£Nefes  darlığı[noclearasthma,pnömoni,KOAHveyadiğer

£Kontrol  edilmesi  zor  ve/veya  şiddetli  baş  ağrıları

£İştahsızlık

£Yorgunluk  çoğu  insanın  aynı  anda  yaşadığı  bir  durum

yaygın  neden]

£Üç  yıldan  uzun  süren  ve  tedavilere  rağmen  ağrıları  artan  baş  ağrıları

yaş  aralığı

£Kilo  almaaçıkçafazlabeslenme  veegzersiz

£Akciğerlerde  hava  keselerinde  yüksek  miktarda  sıvı  olan  ve  nefes  darlığına  yol  
açan  akciğer  ödemi

£Astrokeofanysizeorinherhangi  bir  organ(inmekelimesi  şu  anlama  gelir:

£Makul  beslenme  ve  ortalama  egzersizle  kilo  kaybı

£Alt  karın  bölgesindeki  aşırı  yağyareatatisineatatisinaşırı  yaşam  tarzıve

Doku  oksijen  alamıyor).  İnme  veya  enfarktüs  beyinde,  retinada,  böbrekte,  
kalpte  ve  diğer  birçok  dokuda  olabilir.

£Ölü  dokuyu  gösteren  bir  MRI,  CT  veya  diğer  görüntüleme  çalışması

£Darkurine[bu  bazı  samimi  makalelerden  daha  nadirdir]

aktivite
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£olası  bir  kene  ısırmasından  sonra  100,5'in  üzerinde  ani  yükseliş

£Sürekli  uykusuzluk  ile  birlikte  yorgunluk[her  ikisinin  de  olasılığını  göz  önünde  bulundurun

£Üşüme

£Belirgin  bir  şekilde  beklenenin  çok  üzerinde  derin  kemik  kaybı
yaş

Bu  durumda  Bartonella  ve  Babesia]

£Kayıtsızlık

£Fazla  meme  dokusu

£Rastgele  bıçaklanma  ağrıları

£Gece  uykusuna  rağmen  gündüz  uykusu

£  Kol  ve  bacaklarda  ve  vücudun  diğer  kısımlarında  şişme

£Genel  kaşıntı  dalgaları[enfeksiyon  ve  inflamasyonun  bu  
belirtisi  sadece  Babesia  ile  sınırlı  değildir.]

£Gece  terlemeleri

£Normal  günlük  aktivite  sırasında  aşırı  terleme

£Açık  bir  nedeni  olmayan  topaklar  veya  diğer  türdeki  yumuşak  sorunların  
toplanması[Diğer  kene  ve  pire  kaynaklı  enfeksiyonlar  da  bu  büyümelere  

neden  olabilir.]

£Kas  kaybı

£Normal  sıcaklıktaki  odada  sıcak  basmaları

£Aralıklı  ateş

£Günde  8½  saatten  fazla  uyku  ihtiyacına  neden  olan  yorgunluk

£Üç  günden  fazla  herhangi  bir  ateş

£Görünen  vücut  dokusunun  genel  olarak  israfı
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Bu  durum  Babesia  hastalarının  belki  de  %15-20'sinde  değişti.

£Herhangi  bir  gelişmiş  duyu:  ışığa,  dokunmaya,  kokuya,  tada  duyarlılık

diğer  olası  nedenleri  öner]

ses

£ECP  seviyesinormalin  üstünde.  (Diğer  şeyler  bu  laboratuvarı  artırabilir,  ancak  
bir  Babesia  enfeksiyonunun  listelerde  olmaması  bir  hatadır).

£Dengesizlik  algısı

£ECP  seviyesi,  protozoa  öldürücü  ilaç  seri  testlerine  yanıt  olarak  %30  veya  
daha  fazla  artar.  (Bu  test  yaklaşık  %40-60  duyarlıdır  ve  birçok  hastada  
etkili  tedavi  uygulansa  bile  bu  laboratuvarda  herhangi  bir  değişiklik  olmaz).

£ECP  seviyesi  tespit  edilebilir  seviyelerin  altındadır.

£Nedeni  açık  olmayan  bir  veya  daha  fazla  tıbbi  sorun
değişen  veya  çelişkili  tanılar  veya  sonunda  “idiyopatik”  olarak  
adlandırılan  tanılar

£Mutlak  Eozinofiller  düşük  veya  yüksek  aralıkta[bu  hiçbir  şekilde  
kesin  değildir,  ancak  yararlı  bir  araçtır.]

£Düşük  aralıkta  veya  yüksek  normal  aralıkta  Eozinofil  yüzdesi

£İki  pozitif  kenekorpire  kaynaklı  virüs,  bakteri  veya  protozoanın  eşlik  ettiği  
ikitikkorpire  enfeksiyonu.  Çubukla  bulaşan  virüsler  veya  bakteriler  gibi  
diğer  enfeksiyonların  varlığı,  Babesia  enfeksiyonu  şüphesini  artırır.

£Üç  kaliteli  hekim  tarafından  yapılan  değerlendirme  sonrasında  bir  veya  daha  
fazla  gizemli  hastalığın  varlığı

£Bulantı  veya  kusma

£Eozinofil  Katyonik  Protein(ECP)düzeyinormalin  %15'i.

£Çok  yüksek  Eozinofiller[Babesia'da  nadirdir,  ancak  diğer  bulgular
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Babesiatreatment,orthingfallssteadilywithongoingBabesia

idrarında[bu  rutin  bir  bulgu  değil.]

£Sıtmayı  öldürmek  için  de  kullanılan  şeffaf  protozoa  öldürücü  ajanlarla  yapılan  
Babesia  tedavisinden  sonra,  IL-6  çok  düşük  bir  seviyeden  yüksek  bir  seviyeye  
hareket  eder.

FA'nın  başlangıcından  hemen  sonra  düşen  £ACD57  veya  CD57/8  seviyesi

£Son  testte  pozitif  kan  ürünleri  görülen  hemolitikanemi

£Demir  anormalliklerinormalin  üzerinde[yüksek  veyadüşük  düzeyler.Demir  
patolojisini  artıran  genetik  hastalık  bulgusu  bu  bulguyu  mutlaka  
dışlamaz.  Bunların  patolojileri  genetik  olabilir  veya  edinilmiş  
dereotu  artı  Babesia  [kanser  benzeri  eozinofillerin  Babesia  tarafından  
hazırlandığı  Medscape'deki  Seemy  HES  kanser  tedavi  kağıdı]  olabilir.

£Bilirubin  anormalliği[hastaların  belki  %5'inde  yükselmiş]

£ATNF-alfain1.0  fazlasıBartonella'nın  varlığında

tedavi

Laboratuvar  deseniniz  Babesia'nın  varlığını  hatırlatıyor.  Bu,  bir  ECP  
yükselişinden  daha  fazlasını  içerir.

£AnormalveyadüşükVEGFlabresonucuBartonellavarlığında

£Babesiabyanyla  için  yapılan  doğrudan  testler  birçok  insan  türünü  
kaçırdığından  ve  değişken  güvenilirliği  olmadığından  ve  Bartonella'nın  
yaygın  varlığı  bazı  antikor  testlerini  baskıladığından,  pozitif  
veya  "belirsiz"  muhtemelen  pozitiftir.  "Belirsiz"  veya  "sınırda"  bir  
sonuçla  karşılaştınız  mı?

£Sıtmayı  öldürmek  için  de  kullanılan  şeffaf  protozoa  öldürücü  ajanlarla  yapılan  
Babesia  tedavisinden  sonra,  IL-1B  çok  düşük  bir  seviyeden  yüksek  bir  seviyeye  
hareket  eder.

£Klinisyeniniz  dolaylı  testin  kullanımını  anlar  ve  hisseder
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karaciğer  travması,  toksinler  veya  Babesia  gibi  enfeksiyonlar

kimya.  Testler  yalnızca  Babesia  tarafından  üretilen  kimyasalları  
tanımlamak  için  tasarlanmaktadır.  Bir  örnek  
Babesiamicrotisecretedantigen1'dir  (BmSA1).

£Yüksek  D-dimer

£Normal  düşük  seviyenin  üzerinde  herhangi  bir  Epstein-Barr  virüsü  
pozitifliği.  Bir  enfeksiyon,  enfeksiyonlar  veya  iltihaplanmanız  
olabilir.  Bu  yalnızca  Babesia'da  bulunmaz.  [Bu  rutin  bir  yorgunluk  nedeni  değildir].

£Lenfositopeni—enfeksiyonla  savaşan  beyaz  kan  hücresinin  türü  
olan  düşük  lenfositler

£Otoimmünite  testi  pozitif.  İki  otoimmün  sonuç  varsa  bu  daha  güçlü  bir  
pozitiftir.  Örneğin  bir  hastanın  ANA  pozitifliği  vardır  ve  tiroid  sistemine  
karşı  antikorları  vardır.

£Trombositopeni—trombosit  sayısı  50.000'in  altında

£Yüksek  laktatlı  hidrojenaz  veya  LDH.  Bu  enzim  ölçümü  özellikle  kalp,  
karaciğer,  böbrek,  iskelet  kası,  beyin,  kan  hücreleri  ve  akciğerlerde  
bulunan  hasarlara  neden  olur.

£Pozitif  emek  testi,  hastanın  gıda  hassasiyetini  nüfusun  %5'inin  içine  
yerleştiriyor

£Yüksek  monositler

£Artemisia'nın  (Tatlı  Pelin)  herhangi  bir  türevine  tepki  verin.

£Temiz  bir  enfeksiyon  kaynağı  olmayan  yüksek  nötrofiller

£Yüksek  C-reaktifprotein

£Babesia  insan  vücudunda  değişiklikler  yaratır  ve  kışkırtır

£Anormal  derecede  yüksek  ALT  (salivenzim  artar)

*Not:  Reaksiyonun  daha  fazla  sürmesi  gerekmez  ve  hemen  orta  testte  
maçalar  veya  gevşek  araçlar  uygulanmaz.
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£Öfke  veya  geçici  kişilik  gerilemesikullanımdan  hemen  sonra

Babesia,  Larium  hariç

Açık  bir  teşhis  olmaksızın,  mikrop  kaynaklı  virüs,  bakteri  veya  
protozoa  enfeksiyonunun  belirtileri

ilaç

£Evcil  hayvanlar,çiftlikhayvanlarıveyaherhangi  bir  kliniğe  sahip  yerelakrabalar

£Protozoonları  benzer  şekilde  öldüren  herhangi  bir  ilaçla  ruh  hali  değişiklikleri

£Amalaria  bitkisini  öldürdükten  sonra  kaygı  ve/veya  depresyon

£Amalarya  ilaca  reaksiyon.  Örneğin,  ativokuon  (Mepron),  proguanil  tek  
başına  veya  ativokuon  (Malaron)  ile  birlikte,  artesunat,  gün  1-3  
ofartemesinin,  yeni  bir  yüksek  doz  artemesinin  Gün  1-2,  artemeter,  
Alinia,  klindamisin,  kinin  veya  azitromisin  2,000  mg/gün  oral  veya  
tanidoz  IV  beş  düz  gün  boyunca.  (Etkili  bir  Babesia  tedavisinin  
neden  olduğu  yan  etki  ile  reaksiyon  arasında  ayrım  yapabilmek  için  
klinisyen  için  derin  bir  bilgelik  gerekir.  Örneğin,  sentetik  ilacın  
neden  olduğu  uykusuzluk  Laryumizmin  bir  anlamı  yoktur,  çünkü  Larium  
enfekte  olmayan  hastalarda  bir  yan  etkidir.  Ancak  yorgunluk,  uykusuzluk  
veya  şiddetli  baş  ağrısı,  her  gün  bir  çay  kaşığı  ofativoquone  (Mepron)  
nedeniyle  ortaya  çıkar.  Babesia  veya  Sıtma  gibi  bilinen  bir  protozoanın  
veya  genetik  olarak  yeni  tanımlanan  diğer  benzer  enfeksiyonların  acı  
semptomları).

£Malaria'yı  öldürerekboru  ilacını  aldıktan  sonra  uykusuzluk

sıtmayı  öldüren  herbor  ilacı,  örneğin  ativoquone,  Malarone,  proguanil,  
artesunate,  1-3  gün  ofartemesinin,  artemeter,  Alinia,  klindamisin  veya  
azitromisin  2,000  mg/gün  oral  olarak  veya  tanydoz  IV  beş  gün  
boyunca.

£Kas  ağrıları  veya  eklem  ağrıları/ağrı,  özellikle  proquanil,  Alinia,  ativoquone,  
klindamisin  veya  birçok  yeni  gelişen  ilerici  doğal  ilaç  veya  sentetik  
sıtma  ilacı  tedavilerinden  biri  gibi  protozoa  öldürücü  ilaçların  
kullanımından  sonra  daha  kötü
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£Hiç  herhangi  bir  kene  ısırığı  yaşadınız  mı?

£  Yaşanan  veya  ziyaret  edilen  herhangi  bir  yerde  çalılar,  yabani  otlar,  yabani  
akarsular,  golf  sahaları  veya  ormanlar  ile  açık  hava  ortamlarına  on  
dakikadan  fazla  maruz  kalma

£Cinsel  temastartışılan  bir  iletişim  şeklidir

£tatil  veya  diğer  seyahatler  sırasında  net  maruz  kalma  işaretleri

£Giysilerini  veya  derilerini  kenelerin  bulaştığı  bir  yerde  başkalarıyla  birlikte  
bulundunuz  mu?

£Herhangi  bir  kene  kaynaklı  enfeksiyonu  olan  ve  fırçayla  (ağaçlık  alan)  aynı  
yerde  ikamet  eden  veya  tatilini  paylaşan  bir  kardeş,  baba,  eş  veya  
çocuk

£Mevcut  veya  geçmiş  evlerinizde  açık  pozlama  işaretlerini  temizleyin

£Hastanın  annesinde  Babesia,STARI(Masterson  

Hastalığı),Neoehrlichia,Anaplasma,Lymedisease,Mikoplazmalar,QFever,RockyMountainspottedfever(Rickettsia),kene  kaynaklı  tekrarlayan  ateş,Tularemi(bakteri),Ehrlichia,ProtozoaFL1953  veya  buna  benzer  virüslerden  şüpheleniliyor  veya  bu  tanı  konuluyor  asCMV,HHV-6,CoxsackieBTypes1,2,  3,4,5,6,ParvoB-19veyaPowassan.

£Vücudunuza  hiç  bulaştı  mı?

Çalılar,  yabani  otlar,  yabani  akarsular  veya  ağaçlarla  açık  havada  maruz  
kalma.  Eğer  evcil  hayvanlar  köpek  gibi  kene  ve  pire  önleyici  tedaviler  
uygulanabilen  hayvanlar  olsaydı,  bu  hayvanlar  her  zaman  bu  tedavi  
programına  uygun  muydu ?

£Giysilerinize  hiç  bakım  yaptırdınız  mı?

Siz  ve  şifacınız  bunun  olası  bir  enfeksiyon  yolu  olduğunu  
düşünüyorsanız,  hasta  vücut  sıvılarının  enfekte  bir  kişiyle  
paylaşılmasıyla  yakın  temasta  bulundu  mu?

£Her  türden  evcil  hayvan(lar)  veya  aile  hayvanlarının  (örneğin  atların)  sahip  olduğu

ve  pire  kaynaklı  enfeksiyonlar.  Hiçbir  konumum  yok.  Vücut  sıvısında  
izolasyon,  enfeksiyonun  yayılmasına  açık  olduğu  anlamına  gelmez.
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£Herhangi  bir  kene  kaynaklı  rapora  sahip  bir  devletin  yanında  yaşıyorsunuz

£Birçok  küçük  memeli  evinizin  yakınında  yaşar,egzersiz  yeri,

£40'tan  fazla  kişide  kene  kaynaklı  enfeksiyon  raporlarının  olduğu  bir  eyalette  
yaşıyorsunuz.  [Şu  anda  bu  genellikle  yalnızca  Lymedide  hastalığı  olacaktır].

60'tan  fazla  insanda  enfeksiyon.  [Şu  anda  bu  genellikle  yalnızca  Lymedide  
hastalığı  olacaktır].

tatil  yerleri  veya  iş.

Çok  sayıda  enfekte  kırmızı  kan  hücreniz  olmadığı  sürece  hiçbir  kan  yayılımı  Babesia  için  
pozitif  olmayacaktır.  Bu  çok  nadir.  Bu  nedenle  en  az  otuz  dakika  incelenmedikçe  hiçbir  
kan  yayması  negatif  kabul  edilmemelidir.  Büyük  beyaz  kan  hücrelerinin  2-3  dakikalık  bir  
muayenesi,  kanserleri  ve  diğer  hastalıkları  tanımlamak  için  tamamen  yeterli  olabilirken,  
Babesia  Hematoloji  Formları  adlı  kitabımda  da  bulunduğu  gibi,  1000x'in  altında  seksenden  
fazla  Babesia  kırmızı  kan  hücresi  sunumunun  araştırılması  en  az  otuz  dakika  gerektirir.  
Ne  yazık  ki,  Babesia  pozitifliği  olan  yatan  hastalar,  rutin  manuel  kırmızı  kan  muayeneleri  
ile  1000x  büyütmede  mikroskop  altında  Babesia'nın  aranması  yönünde  açık  bir  istekle  
Babesia'yı  en  az  %98  oranında  kaçırmışlardır.  Kan  yaymalarında  Babesia'nın  açıkça  
görselleştirildiğini  bildiren  makalelerde,  hastalar  yoğun  enfeksiyona  sahip  olma  
eğilimindedir,  yani  kırmızı  kan  hücrelerinin  %3'ünden  fazlası  enfektedir.

Bununla  birlikte,  eğer  biri  mikrobiyolog,  patolog  veya  laboratuvar  müdürü  ile  özel  olarak  
sözleşme  yaparsa,  personelinin  fazladan  zaman  harcamasına  izin  verirse,  açıkça  pozitif  
enfekte  hastalarda  kandaki  pozitif  sonuçlar  artar.  Çoğu  laboratuvarın  çok  fazla  çalıştığını  
biliyorum,  ancak  kan  kaymasının  bariz  bir  tetradora  veya  klasik  X  modelinin  bir  hatasını  
göstereceği  fikri.  Saygın  ulusal  veya  eyalet  kaynaklarından  alınan  slaytları  kullanarak,  
yalnızca  çok  dikkatli  bir  inceleme  sonucunda  Babesia'nın  genellikle  gözden  kaçırılan  
elliden  fazla  sunumu  buldum.  Gerçekten  de,  Babesia  görselleri  üzerine  ders  kitabımda  
şekillerin  çoğu  hiç  yayınlanmamıştı.  Tarihte  hiç  kimse  200  slayda  dikkatlice  bakıp  her  
birini  kaydetmeye  zaman  ayırmamıştı

Machine Translated by Google



77Bartonella,  Babesia  ve  Lyme  Hastalığı  için  Kontrol  Listeleri

Bu  nedenle,  insan  Babesia'sı  yeni  ortaya  çıkan  bir  hastalık  olduğundan,  bu  
ölçeklendirme  yalnızca,  her  yaştaki  hastaları  öldürebilecek  bir  enfeksiyon  olan  
Babesia'ya  ilişkin  farkındalığı  artırmak  anlamına  geliyordu.  Son  on  beş  yıldaki  
yazılarda  ya  Babesia'nın  aynı  "ortak  enfeksiyon"  olduğu  ya  da  aspiroket  
enfeksiyonunun[yani  Lyme]  dipnotu  olduğu  görüldü.  Birkaç  on  yıl  boyunca  
saklanabilen  ve  daha  sonra  kalbinizde,  beyninizde,  akciğerlerinizde  veya  başka  bir  
şekilde  sizi  öldürebilen  herhangi  bir  şey  sıradan  bir  enfeksiyon  değildir.

Babesia,  en  az  beş  yıl  boyunca  okunan  üstün  dergilerin  alıntılarından  elde  edilen  
dolaylı  testlerin  kullanımıyla  iyi  iddialarda  bulunulmalıdır.

Babesiayeni  ortaya  çıkan  bir  enfeksiyondur.  Kapsamlı  bir  araştırma  yapılmadan  
ve  200  saatin  üzerinde  okuma  yapılmadan  Babesia  pozisyonları  hakkında  kesin  
iddialar  veya  eleştiriler  yapılması  erkendir.  Yine  dört  aydır  herkeste  yeni  Babesia  
türleri  ortaya  çıkıyor.  Aslında,  yüksek  güçlü  bir  mikroskop  altında  Babesia'ya  
benzeyen  yeni  bir  protozoan  bile  bulunmuştur,  ancak  genetik  olarak  sıralandığında  
benzer  görünebilen  Babesia  veya  olgun  sıtma  değildir.  Bu  bir  enfeksiyondur  ve  şu  
anda  FL1953  olarak  adlandırılmaktadır  ve  genetik  olarak  Dr.Ellis  ve  Dr.Fry  tarafından  
sıralanmıştır.  Babesia'ya  benzemektedir  ancak  genetik  olarak  Babesia  değildir.

benzersiz  şekil.  Bunu  yazmak  oldukça  şaşırtıcı  ve  birçok  kene  ve  pire  
enfeksiyonunun  açıkça  ortaya  çıktığını  ve  henüz  ustalaşılmadığını  doğruluyor.

Şu  anda  bu  pek  çok  iyi  oluşturulmuş  dolaylı  laboratuvar  testi  modeli

Lütfen  lekelerin,  bir  maddenin  göründüğü  gibi  olup  olmadığını  tanımlamaya  
yardımcı  olduğunu  takdir  edin.  Örneğin,  alternatif  tıp  fakültesindeki  bazı  öğrenciler  
Candida'nın  bağırsaklardaki  varlığının  kötü  olduğunu  ve  sıklıkla  bağırsak  duvarındaki  
kusurlar  yoluyla  kana  bulaştığını  hissederler.  Candida  bağırsak  için  iyi  bir  varlık  
olmasa  da,  Candida'nın  parçalarına  önemli  ölçüde  benzeyen  öğeler  içeren  bazı  kan  
örneklerinin  kuvvetli  selüloz  ve  mayaların  diğer  bileşenlerini  lekelemediğini  
buldum.  Demek  istediğim  şu  ki,  son  on  yılda,  tartışmalarda  veya  çalışmalarda,  
mükemmel  patologlar  ve  mikrobiyologlar,  insanlığın  son  derece  karmaşık  boyama  
teknikleri  geliştirmesinin  açık  nedenini  bana  gösterdiler;  bunlar  teşhis  edilebilir  
ve  çok  uygun  maliyetli  olabilir.  Ve  bazı  tıp  bilimcilerBabesia  tanımlamasına  yeni  
teknolojiler  katıyor  ( Babesia  2009  Güncellememde  ve  Babesia  Hematolojisi  
metnimde  tartışıldı).
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Bu  form,  yazılı  izin  alınmadan  herhangi  bir  şekilde  basılması  veya  yayınlanması  
halinde  değiştirilemez.  Eleştirel  veya  olumsuz  bir  değerlendirmenin  
yayınlanması  yasaktır.  Bu  son  paragraflar  da  dahil  olmak  üzere  hiçbir  satır  
düzeltilmediği  veya  değiştirilmediği  sürece  tanısal  düşüncelere  yardımcı  
olmak  için  yazdırma  teşvik  edilir.  Dr.  Schaller  bunun  kusursuz  veya  nihai  bir  
form  olduğunu  iddia  etmez  ve  tüm  teşhis  kararlarını  lisanslı  sağlık  uzmanınıza  
bırakır.

Yayınları  tıbbın  en  az  on  iki  alanındaki  sorunları  ele  alıyor.

Telif  hakkı  ©  2011  JAMES  SCHALLER,  MD,  MAR  sürüm  49.

Dr.  Schaller  30  kitabın  ve  27  önemli  dergi  makalesinin  yazarıdır.

Dr.  Schaller,  sonlu  geleneksel  veya  bütünleştirici  ilerici  tıpla  sınırlı  olmayan,  
belirgin  derecede  benzersiz  tam  zamanlı  okuma  ve  çalışma  pratiğine  
dayanarak  kene  ve  pire  kaynaklı  enfeksiyonlar  hakkında  yedi  metin  üretmiştir.  
Bir  doktorun  tıbbi  lisansıyla,  laboratuvar  testleri  sipariş  ederek  birçok  gerçek  
iddiasını  çözebildi.  Laboratuvar  kanıtlarını  dolaylı  olarak  test  etmeden  
düzinelerce  yıllık  hakikat  iddiasını  gelişigüzel  takip  etmiyor.  Yıllardır  bu  ortaya  
çıkan  sorunlar  hakkında  tam  zamanlı  olarak  okudu.  Kendisi  hem  hekim  
meslektaşları  hem  de  hastalar  tarafından  EN  İYİ  ve  EN  İYİ  doktor  olarak  
derecelendirilmiştir  (doktorların  ilk  yüzde  5'inde  yer  almaktadır).

tam  zamanlı  çalışan  son  derece  meşgul  ve  akıllı  klinisyenler  tarafından  kullanılıyor  
veya  anlaşılıyor.  Bu  tamamen  anlaşılabilir  olsa  da,  önümüzdeki  on  yılda  
değişebileceğini  umuyorum.

Journal  of  the  American  Medical  Association'ın  (JAMA)  eski  editörünün  denetimi  
altında  Babesia  hakkında  bir  kanser  kitabı  olarak  yayınlanmış  ve  Babesia  
(Bartonella  ve  Lyme  hastalığı  ile  birlikte)  dahil  olmak  üzere  çok  sayıda  kene  ve  
pire  kaynaklı  enfeksiyonlar  hakkındaki  yazıları  yayınlanmıştır.  NIH  Bulaşıcı  
Hastalıklar  Direktörü  tarafından  onaylanan  saygın  bir  enfeksiyon  ders  kitabında  
yayınlandı.

Babesia  ile  ilgili  en  son  dört  ders  kitabını  yayınladı.
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GİRİİŞ

James  Schaller,  MD,  MAR

Bu  kontrol  listesi  başkalarının  da  geliştirmesi  dileklerimizle  sunulmaktadır.  Bu  yazarın  

kişisel  inancı,  kene  ve  pire  kaynaklı  enfeksiyon  tıbbının,  HIV  ve  Hepatit  tıp  bilimi  ve  tedavisi  

kadar  uzmanlaşmış  olmasıdır.

Lymedi  hastalığında,  laboratuvar  kitleri,  kitlerin  daha  az  olası  banda  sahip  olacak  şekilde  

değiştirilmesi  ve  hangi  laboratuvarların  optimal  derecede  hassas  ve  spesifik  olduğu  hakkında  

pek  çok  tartışma  mevcuttur.  Bu  kontrol  listesinin  amacı  bu  sorunu  veya  tedaviyi  ele  almak  
değildir.

Aşağıdaki  kontrol  listesinin  eksiksiz  veya  yetkili  olması  amaçlanmamıştır.

Lymediz  hastalığına  ilişkin  bilgiler  sürekli  olarak  ortaya  çıkmakta  ve  değişmektedir.

200'den  fazla  hayvan,  Lymedi  hastalığını  yayan  böceklerin  en  yaygın  olarak  bilineni  olan  

Ixodestick'i  taşır.  Pek  çok  vektörle  birlikte,  bu  kontrol  listesinin  arkasında  yatan  varsayım,  

Lyme'nin  Kuzey  Amerika,  Avrupa,  Güney  Amerika,  Rusya,  Afrika  veya  Asya'da  nadir  olmadığıdır.

Lymedise  hastalığının  oldukça  az  rapor  edildiğini  biliyoruz.  Bir  çalışma,  yalnızca  40  aile  

doktorunun  raporlarından  birinin  düzenlendiğini  gösterdi.

Bu  nedenle  herhangi  bir  kontrol  listesi  bir  başlangıç  noktası  olarak  kullanılmak  üzere  tasarlanmıştır.

Kene  ısırıldıktan  hemen  sonra  bir  ağrı  kesici,  anti-histamin  ve  anti-pıhtılaştırıcı  madde  yayar.  

Hayvanlar  üzerinde  yapılan  çalışmalara  dayanarak,  boğa  göz  döküntülerinin  daha  az  olduğu  

varsayılabilir,  bunun  nedeni  kısmen  laboratuvar  hayvanlarında  spiroketle  ilgili  malzeme  

enjeksiyonlarının  yalnızca  ikinci  enjeksiyonla  döküntü  göstermesidir.  Bu  arka  planla  birlikte,  

genç  veya  orta  yaşlı  bir  yetişkinin  deneyimi  zayıfsa  ve  derin  semptomları  varsa,  bunun  2,5  

veya  20  yıl  öncesinden  daha  büyük  bir  sayıya  işaret  eden  az  sayıda  bulaşıcı  parçacık  olması  

mümkün  mü?  Bir  cevap  istemiyorum,  sadece  olasılık  dikkate  alınsın  diye.

Geleneksel  tıp,  bir  hekimin  eksiksiz  bir  tarih  ve  fiziksel  çalışmasını  gerçekleştirir.  

Laboratuvarlar  ve  çalışmalar  ayırıcı  tanının  açıklığa  kavuşturulmasına  yardımcı  olur.
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Kontrol  listesi  materyallerinden  bazıları  sizin  için  yeni  olabilir;  bu  da  şu  anda  
var  olmayanlara  eklenecek  başka  bir  ölçeğe  ihtiyaç  duyulduğunun  altını  çizer.
Bu  liste,  on  yılı  aşkın  bir  süredir  tam  zamanlı  olarak  okunan  binlerce  makalenin  
kapsamlı  incelemesine,  2012  bilim  açıklamalarına  ve/veya  devasa  grafik  
incelemelerine  dayanmaktadır.  Modern  Lymedi  hastalıkları  kene  kaynaklı  
hastalıklara  ve  diğer  laboratuvar  testlerine  odaklanıyor  gibi  göründüğünden,  
laboratuvar  testi  hususlarıyla  başlayacağız.  En  azından  bir  değeri  veya  yüzdesi  
varsa,  seçilen  sayıların  amacı,  aksi  takdirde  gözden  kaçırılacak  olan  pozitif  
hastaların  kaçırılmasını  önlemektir.  Endişe,  doktorların  ve  diğer  sağlık  
çalışanlarının  enfekte  bir  hastayı  tedavi  etmemeleri,  bu  hastaların  fazla  mesai  
nedeniyle  belirlenmesi  mümkün  olmayan  sıklıkta  sakatlık  yaşaması,  hatta  
ölümle  sonuçlanabileceği  yönünde.
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(Lütfen  Geçerli  Olan  Belirtileri  Kontrol  Edin)

LABORATUVAR  TESTİ  -  DOLAYLI  VE  DOĞRUDAN

James  Schaller,  MD,  MAR

£Serbest  testosteron  yüzde  10'luk  bir  dilimde  ya  da  altındadır.

2,3,4,5,6,ParvoB-19veyaPowassanvirüs

£OntheWesternBlot,IgGorIgBirçok  türe  özgü  bandatanykan  seviyesi,  örneğin,  
18,21,23,30,31,34,37,39,83,93.

£CD57  veya  CD58  en  düşük  yüzde  20'lik  dilimde  yer  alıyor.

£CMV,HHV-6,CoxsackieBTypes1  gibi  virüsler  için  pozitif,

£EpsteinBarr  Virüsü  her  bakımdan  anormaldir.  [Enfeksiyon  veya  yüksek  
inflamasyon  varlığında  bu  virüsün  normal  pozitif  seviyelere  göre  pozitif  
olduğuna  inanılmaktadır.]

£DHEA  %20  daha  düşük.  Nadiren  tamamen  üst  seviyenin  üzerindedir.

£Vitamin  D  düzeyien  düşük  %20.  Takviye  yaparsanız,  %50'nin  üzerinde  
olmalıdır.

2,6  idi;  çok  sayıda  yaşlı  hasta  akışı  sağlıklı  “normal”  aralığı  sıfırladı.

£Serbest  dihidrotestosteron  en  düşük  yüzde  20'lik  dilimde  veya  normal  aralığın  
çok  üzerinde.

£Hastaların  %5'inde  testosteron  veya  serbest  testosteron  normal  aralığın  
üzerindedir.

£Mikoplazma,  örneğin  mikoplazmapnömoni  için  pozitif

£2,8'in  altında  ücretsiz  bir  T3  seviyesi[1990'dakinormalalt  aralık

LYME  HASTALIĞI  KONTROL  LİSTESİ

Bartonella,  Babesia  ve  Lyme  Hastalığı  için  Kontrol  Listeleri 107

Machine Translated by Google



LymeDiseaseKontrol  Listesi•SchallerandMountjoy108

£AWBC  sayısı  4,5'un  altındaydı.

£Laboratuvar  testleri  yüksek  inflamasyonu  gösteriyor,  örneğin  yüksek  C4a,  
yüksek  kolesterol  ve  C-peptid.  Bunlar  hiçbir  zaman  yalnızca  Lyme'a  
özgü  değildir.

suşları),  Neoehrlichia,  Rocky  Mountain  veya  diğer  Benekli  Ateşler,  Bruselloz,  
Q-ateşi,  STARI(Master  Hastalığı),  Sıtma  ve  Bartonella[örneğin,  B.henselae,  
B.quintana,  B.elizabethae  ve  B.melophagi].  FL1953,  tüm  Bartonella  türleri  
ve  Borreliamiyamoto  ve  diğer  Lyme  türleri  de  dahil  olmak  üzere  insanları  
etkileyen  tüm  protozoa  türlerini  test  etmek  için  testler  ticari  olarak  
mevcut  olduğunda  raporlamanın  artması  gerekir.

£Pozitif  veya  pozitife  yakın  (sınır  çizgisi)ELISA,  PCR,  veya  pozitif  doku  biyopsisi;  
vücudunuzdan  gelen  veya  Lyme  veya  diğer  kene  enfeksiyonu  için  pozitif

£TNF-alfa  2'nin  altında  veya  en  düşük  yüzde  20'lik  dilimde.

[yani  Borrelia  burgdorferi  sensu  stricto,  Borreliaafzelii  ve  
Borreliagarinii].Bulaşıcı  keneler,  pireler  veya  diğer  vektörler  tarafından  
taşınan  diğer  enfeksiyonlardan  bazıları  arasında  Babesia  (duncani,  
mikrotiorother),  Anaplasma  (HGA),  Ehrlichia  (çeşitli  türler/

£Tam  bir  oto-bağışıklık  paneli  en  az  sekiz  farklı  testle  çalıştırılırsa,  iki  tanesi  
pozitiftir;  örneğin,  pozitif  bir  anti-gliadina  ve  pozitif  tiroid  peroksidazınız  
var.

£Toplam  manuel  Eozinofil  seviyesi140  veya  daha  az.

£IL-6en  düşük  yüzde  10'luk  dilimdedir.

£Hastanın  rutin  Lyme  dışındaki  enfeksiyonlara  karşı  pozitifliği  var,

£CBC  kılavuzundaki  eozinofil  düzeyi  ya  0-1  ya  da  6-7  arasındadır.

£X-ışını  veya  başka  bir  çalışma,  aşırı  yaralanma  veya  ortanca  kıkırdak  
kusurunu  gösteriyor.

£IL-Bisinen  düşük  yüzde  10'luk  dilim.
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£Vücudun  herhangi  bir  yerinde  frengi  görülenler  gibi  ülserasyonların  olduğu  cilt  
bölgeleri

£Etrafındakaranlıkmerkezliovaldöküntüwasoriscurrentina

deri

£12  haftada  20  poundun  üzerinde  kilo  kaybı

£Benler  ve  yükseltilmiş  veya  sert  plaklarbirkaç  tanesinin  fazlası  normal

£VIP  20'nin  altında.  Bu  bir  antiinflamatuar  kimyasaldır.

£Deri  etiketleri,  herhangi  bir  boyutta  kırmızı  papüller,  akranlarına  kıyasla  fazla  
kan  damarı  varlığı  ve  akranlarında  renkli  veya  önemsiz  miktarda  çatlak  
bulunması.

0-40,  test  edilen  çok  hasta  hastaların  artmasından  kaynaklanmaktadır  ve  40-85,  
hasta  akınından  önce  kullanılan  daha  iyi  bir  referans  aralığıdır  ve  normal  aralığını  
sıfırlar].  MSHisanantiinflamatuar  hormon.

Spesifik  olarak,  doksisiklin,  tetrasiklin,  minosiklin,  samoksisilin,  azitromisin,  
klaritromisin  veya  sefuroksim  gibi  herhangi  bir  penisilin  gibi  aspiroşetekilling  
tedavisi  ile  ciddi  tıbbi  problemlerde  veya  fonksiyonlarda  belirgin  bir  
iyileşme  veya  kötüleşme  gözlenir.

£Laboratuvar  testleri  MSH  düzeyinin  30'un  altında  olduğunu  gösteriyor[referansaralığı

£Derikollar,  eller  ve  ayaklardondurma  kağıdına  benzer  bir  dokuya  sahiptir.

£Antibiyotik  tedavisiyle  net  reaksiyon  ve  etki  görülür.

£Çiziklerden  veya  ameliyattan  sonra  iyileşme  yavaşlar.  Örneğin,  bir  kedi  tırmığı,  
pire  ısırığı  veya  kene  ısırığı  sonrasında  işaret  daha  sonra  hala  görülebilir.

Gevşek  "yuvarlak  göz  deseni"  veya  başka  boyut  ve  şekillerdeki  küller,  maruz  kalma  

rototikleri  ve  vektörlerden  sonra  başka  bir  nedene  sahip  değildir.

£Açık  hipopigmentasyon  ve  hiperpigmentasyon  alanları
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açık  bir  neden  olmadan

£Bir  bacağı  yerden  15  inç  yukarı  kaldırdığınız,  saydığınız  gibi,  tek  bacak  
kaldırma  işlemini  gerçekleştirmede  sorun;  örneğin,  “bir  Mississippi,  
iki  Mississippi,  vb.”

£Akranlarının  fazlalığı  karşısında  çabuk  ayağa  kalkmak  ve

£Parmakları  hafifçe  cebindeyken,  düz  çizgide  yürüme  testi  yaparken  zorluk  
yaşıyor  [Hasta  sallanmamalı  veya  düşmeyi  önlemek  için  ellerinin  dışarı  
çekilmesine  ihtiyaç  duymamalı].  Paten  kayma,  kayak  yapma,  dans  etme  
veya  bale  yapma  konusunda  geçmiş  deneyimi  olan  yatan  hastalar  için  bu  
çok  kolay  olmalı  ve  bu  tür  insanlar  için  nadiren  zorlayıcı  olmalıdır.  Kolay  
değilse,  tıbbi  açıdan  şüphelidir,  ancak  yalnızca  Lymedi  hastalığı  için  değil.

Lezyonlar  aylar  ve  yıllar  içinde  yavaş  yavaş  atrofiye  uğrar  ve  
pek  çok  deri  gelişmekte  olup  ince,  kuru,  tüysüz,  kırışık  ve  anormal  
renklidir.  Eller  ve  ayaklar  gibi  ekstremitelerin  rengi  koyu  kırmızı,  kahverengi,  
lacivert  veya  mor.

£120'den  (üniversite  mezunu)  17  çıkarmanız  istenirse,  bu  işlem  zamanında  
yapılamaz.  Eğer  bir  lise  mezunuysanız,  100'den  7  çıkarın  ve  20  saniyede  
dört  kez  7  çıkarmaya  devam  edin.

£Pozitif  ACA  (Acrodermatitischronicaatrophicans),  ki  bu  da  uzun  süreli  
tedavi  edilmemiş  Lymedisease'nin  belirtisidir.  Bazıları  ACA'nın  
genellikle  el  veya  ayaklarda  kırmızımsı  mavi  renkli  bir  cilt  lekesi  olarak  
başladığını  bildirir.  Bazı  hastalarda  sırt  da  dahil  olabilir.

£Lymekillingantibiyotikler  baş  dönmesini  daha  da  kötüleştirdi

£Hasta  dört  sayıyı  tersine  çeviremez,  dolayısıyla  eğer  18,96,23  ve  79  verilmişse  
hasta  bunu  yapamaz.

£pozisyonla  ilgisi  olmayan  baş  dönmesi

£Hastanın  kısa  süreli  hafızası  zayıf.  Örneğin,  23,5,76,43  ve  68  numaralı  
numaraları  geri  çağırmanız  istenirse,  hasta  bunları  hatırlayamaz.
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£Orta  veya  şiddetli  tıbbi,  psikiyatrik,  nörolojik  hastalık.

£Minimal  genetik  risk  ile  depresyon

£Çılgınlık  veya  derin  öfke

£Laboratuvarlara,  çalışmalara  ve  hastalığın  gidişatına  tam  olarak  
uymayan  çok  derin  bir  nörolojik  hastalık

£Hafif  ila  şiddetli  nörolojik  bozukluklar  veya  psikiyatrik  bozukluklar

£Şiddetli  kaygı

£Psikoz  her  yaşta,  ancak  özellikle  40  yaş  sonrasında,  genellikle  
zaten  kendini  gösterirken

sebep.

£Pozitif  nistagmus[sağa  veya  sola  baktığınızda  gözleriniz  sarsılır]

£Kişilik  olumsuz  ve  önemli  ölçüde  değişti

£Yüz  felci(Bell  felci)

£Parkinson  hastalığı  gibi  genç  yaşta  ortaya  çıkan,  alışılmadık  
özellikleri  olan  ciddi  tıbbi,  psikiyatrik,  nörolojik  hastalıklar

£  Sinirlilik

[Birçok  ciddi  bozukluk,  frengiye  neden  olanlar  gibi  spiroketlerle  
ilişkilendirilebilir  ve  bazıları  Lyme'in  aynı  zamanda  iyi  bilinen  
ciddi  bir  beyin  hastalığıyla  da  ilişkili  olduğunu  ileri  sürer.]

£25  yaşından  küçük  olduğunuzda  var  olmayan  depresyon  veya  
kaygı
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£Sabır  ve  ilişkisel  beceriler  %20  veya  daha  fazla  azalır

£Geçmişte  olduğu  gibi  yeni  bilgileri  de  öğrenememek[alıcı  öğrenme]

£Eş,  oda  arkadaşı,  kardeş,  en  iyi  arkadaş  veya  ebeveyn  gibi  yakın  ilişkiler  
için  anlatılan  hikayeleri  tekrarlamak  veya  unutmak

£İşyerindeki  işlevsellik  veya  ebeveynlik  en  az  %20  azaldı

£Söylemek  istediklerinizi  ifade  edecek  kelimeleri  bulmakta  zorluk

£Başkalarıyla  sözlü  veya  fiziksel  kavgaların  artması

veya  DEHB  7  yaşında  ortaya  çıkar.  Yetişkinlik  tıbbi  bir  durumun  işaretidir.]

£Konuşma  veya  okuma  zorluğu

£Yetişkin  setiDEHB/ADD[BirincilpsikiyatrikbiyolojikADD

£İnsanların  veya  nesnelerin  adlarını  hatırlamak  giderek  zorlaşıyor

£Aşağıdakilerden  herhangi  biri:  paranoya,  demans,  şizofreni,  bipolar  
bozukluk,  panik  ataklar,  majör  depresyon,  anoreksiya  nervosa  veya  
obsesif  kompulsif  bozukluk

£Düşünme  veya  konsantre  olmada  zorluk

£Zayıf  hafıza  ve  konsantrasyon  yeteneğinin  azalması

£İşitme  konusunda  yeni  bir  eksantrik  sertlikyenitıbbiveyadiğerönemlibilgiler

£Durdurmak  için  samimi,  makul  ve  ciddi  çabalara  rağmen  nüksetmeyle  
sonuçlanan  bir  bağımlılık

£İçgörüde  hafif  ila  derin  bir  azalma,  yani  enfekte  bir  hasta  azalmış  işlevini,  
başarısız  tedaviyi  veya  kişilik  değişimini  göremez

£Açık  bir  neden  olmadan  karışıklık
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£uykuda  kalma  sorunu[5  dakika  banyo  molası  vermek

Reçete  beklenenden  fazla  değiştirilmediği  sürece  düzeltici  lenslerin  
veya  kontakt  lenslerin  kullanımı  sayılmaz.

£  Duyularla  ilgili  herhangi  bir  sorun  (görme,  ses,  dokunma,  tat  veya  koku).

£uyku  sorunu  yaşama

£Her  gece  9  saatten  fazla  uyumakveya  izin  veriliyorsa  hergün  9  saatten  fazla  
uyumak

£Ağrı  gibi  kulak  sorunlarının  artması,  “basıncın”  artması

uyumak

£Nedeni  açık  olmayan  mide  bulantısı

£Tedaviye  dirençli  interstisyel  sistit

£Hafif  ila  şiddetli  uykusuzluk  dahil  uyku  sorunları  ve  kesintiler

net  teşhis  yok

gözler

£Her  türlü  mesane  disfonksiyonu

£Yorgunluknormalin  üzerinde  veyakötüleşen  yorgunluk

£Tam  olarak  yönetilemeyen  bağırsak  sorunları  ve/veya

£H.Pylori'nin  neden  olmadığı  gastrit  veya  mide  hassasiyeti

£Konjonktivit(pembe  göz)veyaderindokuda  ara  sıra  hasar

£Çift  görme,  uçuşma,  kuru  göz  veya  diğer  görme  sorunları

sayılmaz]

£Vızıldayan  veya  çınlayan
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£Kalp  kapağı  prolapsusu

£Açık  bir  nedeni  olmayan  eksantrik  kaşıntı

£Tedaviye  rağmen  devam  eden  döküntüler

£Kalp  bloğu/kalp  hırıltısı

£Basit  ve  bariz  bir  nedeni  olmayan  döküntüler

£Ara  sıra  hızlı  kalp  atışları  (çarpıntı)

£Tüm  laboratuvar  veçalışmaların  normal  aralıkta  olduğu  göğüs  ağrısı

£Aylar  veya  yıllar  boyunca  hareket  eden  ve  her  zaman  tek  bir  yerde  kalmayan  

bir  veya  daha  fazla  sıkıntılı  cilt  hissi

£Kardiyak  yetmezlik

deri

£Kesildiğinde  veya  pıhtılaşma  ile  ilgili  teşhis  edilmiş  bir  sorun  varsa,  kan  
hızla  pıhtılaşır.  Bu  aynı  zamanda  kan  alınırken  kan  alınan  iğne  
pıhtılarının  oluştuğu  kan  alımlarında  da  görülebilir.  Kan  sulandırıcı  bir  
ilaç  varsa,  kan  inceliği  seviyesi  çok  fazla  yükselir  ve  düşer.

£Bölgede  uyuşukluk,  karıncalanma,  yanma  veya  şok  hissi

£Kas  ağrısı  veya  kramplar

£Hava  açlığı  veya  nefes  darlığı  hissi

£Akciğer  fonksiyon  testleri,  muayene,  laboratuvar  testleri,  röntgenler,  MRI'lar  
vb.  ile  açık  bir  nedeni  olmayan  nefes  darlığı.

£  Açık  bir  nedeni  olmayan  saç  dökülmesi
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£Ekmek,  makarna  veya  tatlı  yedikten  sonra  kendinizi  daha  kötü  hissedin

£55  yaş  altı  ve  açık  travma  olmadan  üç  veya  daha  fazla  yerde  eklem  kusurları

£Artıkhoşgörülenmiyorumveyaalkolün  tadını  çıkarmıyorum

£İki  eklemdeki  eklem  kusurlarıveya  daha  fazla35  veya  daha  gençse

£20  veya  daha  gençse,  açık  bir  nedeni  olmayan,  tek  bir  eklemdeki  eklem  kusurları

£On  yıl  öncesine  göre  yeni  veya  daha  fazla  gıda  alerjisi

£Çene  kas(lar)ınız  veya  eklem  uykusuzluğunuz  (TMJ)  ile  ilgili  sorun

£Diyet  ve  egzersizle  açıkça  tutarsız  bir  şekilde  kilo  almak  veya  kaybetmek

£  Açık  bir  neden  olmadan  kas  kaybı

Kendinizi  daha  işlevsel  hissedersiniz  ya  da  tam  tersi  bir  tepki  gösterirsiniz  ve  daha  kötü  

hissedersiniz,  kendinizi  hasta,  yorgun  veya  tedirgin  hissedersiniz.

£Kas  spazmları

£Boyun  sertliği

£Şişme,  kızarıklık  ve  sıvı  birikiminin  eşlik  ettiği  veya  etmediği  kronik  artrit

£Antibiyotiğe  cevabınız  oldukça  olumlu  ve  siz

£Konum  değiştiren  eklem  boyası

£İlaçlara  reaksiyon  aşırıdır(ilaçlara  karşı  çok  “duyarlısınız”)

£Eklemlerde  şişlik  veya  ağrı(iltihaplanma)[Çoğu  hastada  hiçbir  zaman  eklem  
hastalığı  olmaz.]

£Anti-histaminler  geçmiştekinden  çok  daha  rahatsız  edicidir.
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£Yeni  alerjiler  veya  akranlarınızın  alerjilerinde  artış

£  Artan  hareket  hastalığı

£Bayılma

£Tedaviye  yanıt  vermeyen  veya  kötüleşen  baş  ağrıları

£Temizlik  kimyasallarına,  kokulara  ve  parfümlere  karşı  hassasiyet

£Libido  azaldı  veya  arttı

£Işıklara,  seslere,  dokunmaya,  kokuya  ve  olağandışı  tatlara  karşı  hassasiyet

£Anormal  adet  döngüsü

£Nedeni  açıklanamayan  sinir  ağrısı

£Grip  benzeri  belirtiler

£Kronik  ağrımakul  görünenin  fazlalığı

£gece  terlemeleri

£Üşüme

£Açık  bir  nedeni  olmaksızın  işlevi  zayıflatan  ve  birden  fazla  vücut  organını  
etkileyen  ciddi  hastalıklar

£Daytimesweats

£Belirli  bir  neden  olmaksızın  gelip  giden  ve  işlevlerin  azalmasına  neden  
olan  hastalıklar

£Herhangi  bir  otoimmünite  -  Lyme  ve  diğer  kene  enfeksiyonları,  yıllar  boyunca  
inflamasyonu  artırır  ve  antiinflamatuar  kimyasalları  azaltır.  Bunun  gıda  
hassasiyetinin  artmasına,  otoimmünitenin  artmasına  ve  çeşitli  kimyasallara  
ve  ilaçlara  karşı  artan  hassasiyete  yol  açtığına  inanıyoruz.

£Spinning  hissi  veya  vertigo
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£Bir  böcek  ısırmasından  sonra  en  az  48  saat  boyunca  ateş  yaşadınız.

£Mahallenizde,  ikametgahınızın  herhangi  bir  yönünde  400  metre  mesafedeki  birine  
kene  kaynaklı  enfeksiyon  teşhisi  konuldu[Buna  tatil  yerleri  de  dahildir].

£  HERHANGİ  bir  kene  kaynaklı  virüs,  bakteri  veya  protozoa  veya  açık  bir  
teşhis  veya  neden  olmaksızın  klinik  semptomlar  pozitif  olan  evcil  
veya  çiftlik  hayvanları

£  Hayatınız  boyunca  herhangi  bir  yerde  giysilerinizden  keneleri  çıkardınız .

£  Küflü  veya  küflü  bir  yerde  bulunduktan  sonraki  iki  dakika  içinde  herhangi  bir  
rahatsızlık.  Bu,  tedavi  edilmemiş  kronik  bir  enfeksiyonun  işareti  
olabilir,  çünkü  yalnızca  30  küf  kalıntısının  solunması  vücudunuzda  sistemik  
etkilere  neden  olur

£Birçok  küçük  yabani  memelinin  bulunduğu  alanlarda  büyüdü  veya  oynandı

£  Hayatınız  boyunca  herhangi  bir  yerde  vücudunuzdan  herhangi  bir  keneyi  
çıkardınız .

£Anormal  bir  laboratuvar  sonucu,  fizik  muayene  bulgusu  veya  birçok  tanı  konulan  
veya  açık  bir  nedeni  olmayan  hastalık

£Böcek  ısırmasından  sonra  hastaydınız.

£Görünür  küflerin  olduğu  veya  küf  gibi  kokan  bir  odada  olduğunuzda  ve  kendinizi  
hasta  hissetmeye  başladığınızda,  24  saat  içinde  temel  sağlığınıza  geri  
dönemezsiniz.

£Sizinle  birlikte  herhangi  bir  tür  kene  kaynaklı  enfeksiyonla  yaşayan  biri  var  -  bu  
onların  yalnızca  bir  enfeksiyon  için  test  edilmediğini  varsayıyor.  [Lyme  
taşıyan  küçük  kenelerin  yalnızca  Lyme  taşıdığı  kanıtlanmadı  ve  
bazılarının  Lymetall  taşımadan  başka  enfeksiyonlar  taşıması  da  mümkün.
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£Geçmişte  çim  oynadınız.

£Kene  kaynaklı  herhangi  bir  enfeksiyonu  olan  bir  kardeş,  baba,  eş  veya  çocuk

£Evcil  hayvanlar,  örneğin  atlar,  köpekler  veya  kediler,  çalılar,  yabani  otlar,  yabani  
dereler  veya  ormanlar  gibi  alanlara  açık  havada  maruz  kalmışlardır.

Daha  yeni  doğrudan  ve  dolaylı  testlere  veya  klinik  belirtilere  ve  
semptomlara  dayanarak  Babesia,  Ehrlichia,  Rocky  Mountain  Benekli  Ateş,  
Anaplazma,  Lyme,  Bartonella  veya  diğer  kene  kaynaklı  hastalık  tanısı  
kondu.

£Akatörköpek  tarafından  çizildiniz.

çalı,  yabani  otlar,  yabani  dereler  veya  ormanlar  (Örnekler-golf  sahaları,  
parklar,  bahçeler,  nehir  kıyıları,  bataklıklar  vb.)

£Hastanın  annesinde  bu  olay  olduğundan  şüpheleniliyor  ya  da  olmuş

£Pireler  tarafından  ısırıldınız.

£  Dış  ortamlara  gündelik  veya  işle  ilgili  maruz  kalma
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Kuhn,  tamamen  önyargılı  olduğumuzu  ve  objektif  olmak  için  mücadele  ettiğimizi  ve  başarısız  
olduğumuzu  gösterdi.  Tıp  biliminde  kesinlik  kesinlikle  imkansızdır.  Dahası,  kene  ve  pire  
enfeksiyonlarının  neredeyse  sonsuz  patolojik  etkileri  vardır  çünkü  insan  vücudu  ve  bu  
enfeksiyon  kümeleri  çok  karmaşıktır.  Bir  dizi  semptom  önermedim,  çünkü  bunlardan  biri  
bu  listeye  uymaz.  Basitçe,  bu  kontrol  listesinin  amacı  geniş  düşünmenizi  sağlamaktır.

Lütfen  Ixode  çubuğu  hakkında  konuşurken  bunu  yapmadığımızı  unutmayın.

Tüm  şifacıların  kendilerine  özgü  bir  düşünme,  test  etme  ve  tedavi  etme  yöntemleri  vardır.

Yukarıda  sıralanan  belirti  ve  semptomların  bazıları  Lymedi  hastalığında  daha  yaygın  
olabilecek  diğer  enfeksiyonlara  da  uymaktadır.  Ne  yazık  ki,  Ixode'lar  ve  diğer  keneler  
tarafından  taşınan  çeşitli  enfeksiyonlara  işaret  eden  araştırma  ve  deneyimler  bu  kontrol  
listesine  çok  az  sayıda  semptom  ve  işaret  eklendiği  için  imzalanmamıştır.  Ayrıca,  "test"  
genellikle  tek  bir  enfeksiyon  için  bir  test  içerir:  Borrelia  veya  Lyme.  Keneler  ve  diğer  
vektörlerin  asla  yalnızca  Lymedi  hastalığını  taşıdığı  varsayılmamalıdır.

Lyme  kontrol  listesi  tıbbi  açıdan  çok  önemlidir,  çünkü  hala  yeni  ortaya  çıkan  bir  hastalıktır  
ve  enfeksiyonda  erken  teşhis  edilip  tedavi  edilmezse,  bazen  herhangi  bir  yaştaki  hastaları  
devre  dışı  bırakabilir  veya  ölüm  riskini  artırabilir.

Şu  anda  önerilen  kene  azaltma  seçeneklerinin  çoğu,  hedeflerine  ulaşmada  başarılı  

olamıyor.  Bir  zamanlar  kene  popülasyonunu  ve  Lymedi  hastalığının  görülme  sıklığını  azalttığı  
düşünülen  geyik  popülasyonunun  azaltılması,  memelilerde  ve  insanlara  daha  yakın  
yaşayan  diğer  taşıyıcılarda  kene  sayısını  artırabilir.

Son  on  beş  yılda  yazılanlar  ya  Babesia  ve  Bartonella'yı  yalnızca  "ortak  enfeksiyonlar"  olarak  
ya  da  aspiroket  enfeksiyonunun  (yani  Lyme)  dipnotunu  inceledi.  Her  iki  enfeksiyon  da  
onlarca  yıl  boyunca  gizlenebilir  ve  sonra

Lyme  hastalığını  teşhis  etmek  veya  dışlamak  için  bu  kontrol  listesini  kullanamazsınız.

200'den  fazla  vektörü  olduğundan  (Ostfeld)  buna  bir  "geyik  işareti"  denir.
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Ayrıca,  NIHD  Bulaşıcı  Hastalıklar  Direktörü  tarafından  onaylanan  saygın  
enfeksiyon  ders  kitabında  Babesia,  Bartonella  ve  Lymedisease  dahil  olmak  üzere  
çoklu  kene  ve  pire  kaynaklı  enfeksiyonlarla  ilgili  girişler  yayınladı.

Bu  tamamen  anlaşılabilir  olsa  da  önümüzdeki  on  yılda  değişebileceğini  
umuyorum.  Kene  enfeksiyonlarının  vücut  üzerinde  sistemik  etkileri  vardır  ve  
dergi  makalelerinde,  birkaç  kitapta  veya  herhangi  bir  ulusal  veya  uluslararası  
kılavuzda  bildirilen  etkilerle  sınırlı  değildir.

Journal  of  the  American  Medical  Association  (JAMA)  dergisinin  eski  editörünün  
gözetiminde  hem  Babesia'nın  kanser  öncüsü  hem  de  Bartonella'nın  derin  bir  
psikiyatrik  hastalık  olduğu  konusunda  makaleler  yayınladı .

Lekeli  doku  örneklerinden  veya  kandan  Lyme'ın  saptanması  çok  zordur.  Şu  
anda,  sunulan  iyi  oluşturulmuş  dolaylı  laboratuvar  test  modelleri  
kullanılmamakta  veya  tüm  sağlık  profesyonelleri  tarafından  anlaşılamamaktadır.

Telif  hakkı  ©  2011  JAMES  SCHALLER,  MD,  MAR  sürüm  25.

Lyme,  Babesia  ve  Bartonella  hakkındaki  en  son  kitabı,  temel  enfeksiyon  ve  
enfeksiyon  tıbbı  eğitimi  için  başlangıç  olarak  kabul  edilen  2.600'den  fazla  
referansın  yer  aldığı  "kişisel  araştırma"  listesini  içermektedir.

muhtemelen  pıhtı,  kalp  aritmisi  veya  başka  yollarla  kişiyi  devre  dışı  bırakabilir  
veya  öldürebilir.

Dr.  Schaller,  kene  ve  pire  kaynaklı  enfeksiyonlar  üzerine  yedi  metnin  yazarıdır.  

Kendisi,  meslektaşları  tarafından  20  doktordan  yalnızca  1'ine  verilen  bir  onur  
olan  EN  İYİ  doktor  olarak  derecelendirilmiştir.  Aynı  zamanda  hastalar  
tarafından  EN  İYİ  doktor  olarak  değerlendiriliyor  ve  yine  doktorlar  arasında  ilk  
yüzde  5'te  yer  alıyor.

Bu  form,  yazılı  izin  alınmadan  herhangi  bir  şekilde  basılması  veya  yayınlanması  
halinde  değiştirilemez.  Giriş  ve  son  paragraflar  da  dahil  olmak  üzere,  hiçbir  
satır  düzeltilmediği  veya  değiştirilmediği  sürece,  tanısal  düşüncelere  yardımcı  
olmak  için  ücretsiz  olarak  basılabilir.  Dr.  Schaller  bunun  kusursuz  veya  nihai  bir  
form  olduğunu  iddia  etmez  ve  tüm  teşhis  kararlarını  lisanslı  sağlık  uzmanınıza  
bırakır.

Dr.  Schaller,  Babesia  ile  ilgili  en  yeni  dört  ders  kitabını  ve  Bartonella  ile  ilgili  
herhangi  bir  dilde  yazılmış  tek  güncel  ders  kitabını  yayınladı.
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Çocuk  ve  Ergen  Psikiyatrisinde  İlaç  Uyarıları

Amerikan  Psikiyatri  Dergisi

Greenwood  Basın

Amerikan  Çocuk  ve  Ergen  Psikiyatrisi  Derneği  Dergisi

Medscape  (WebMD  Akademik  Dergisi)

İnternet  Aile  Hekimliği  Dergisi

Akımlar

Klinik  Sinirbilim  Dergisi

Spire  Kitle  Pazarı  Kitapları

AMA  Haberleri

Amerikan  Tabipler  Birliği  Dergisi

Aile  Hekimliği  Haberleri

Townsend  Dergisi

Kadın  Doğum/Jinekoloji  Haberleri

Dahiliye  Haberleri

Fleming  Revell  Press  (Dört  Dil)

Psikiyatrik  İlaç  Uyarıları

Bileşik  İlaçlar:  Triad

Klinik  Psikiyatri  Haberleri

Avrupa  Çocuk  ve  Ergen  Psikiyatrisi  Dergisi

Umut  Akademik  Basın
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Dr.  Schaller'in  yayınlandığı  yerler:
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Bu  büyük  ders  kitabı  açık  ve  okunması  kolaydır.  Gerçekten  üç  
kitaptır.  Bazı  noktalar  2006'dan  bu  yana  kısmen  güncelliğini  
kaybetmiş  olsa  da  çoğu  okuyucu  için  çoğu  yeni  kabul  edilecektir.

Dr.  Schaller'in  Diğer  Kitaplarından  Bir  Örnek
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Sadece  Babesia'ya  Özel  Hematoloji  Kitabı.
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Pratik  Artemisia  Babesia  Sorunlarına  Dair  En  Güncel  
Akademik  ve  Hasta  Merkezli  Kitap.
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Bartonella  tanısı  çok  karmaşıktır.  Bu  güncel  metin,  Bartonella  tarafından  
oluşturulan  kan  damarları  ve  doku  büyütme  kimyasalları  hakkında  sağlam  

araştırmalara  dayanan,  yaratıcı  bir  şekilde  kullanılan  yeni  bir  araç  setidir.  
Kelimenin  tam  anlamıyla  tam  bir  Bartonella  fizik  muayenesi  oluşturur.  Bu  kitap,  
sınırlı  temel  laboratuar  testlerine  yardımcı  olur  ve  hem  geleneksel  hem  de  
bütünleştirici  tıpta  desteklenen  rutin  olarak  tekrarlayan  veya  kötü  tedavilerin  
kullanımını  önler.  Bu  konuda  başka  kitap  yok.  çok  fazla  araştırma  makalesine  
dayanıyor  ve  hiç  kimse  bu  çalışmayı  beş  yılı  aşkın  bir  süreye  yerleştirmek  için  
uzaktan  herhangi  bir  şey  yayınlamamıştı.
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Dr.SchallerisaSertifikalı  Kalıp  
AraştırmacısıveSertifikalıKalıp  Düzeltici.İşteBaşka  Bir  Pratik  

ve  OkunabilirKalf  Mikotoksin  Kitabı.
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Opioid  Bağımlılığı  ve  Mütevazı  Ağrı  İçin  Devrim  
niteliğindeki  Tedavi  ile  ilgili  Tek  Güncel,  Pratik  ve  İleri  

Klinik  Kitap.
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Yetersiz  odaklanma  ve  kötü  davranışların  gözden  kaçan  birçok  tıbbi  
ve  nörolojik  nedeni  artık  göz  ardı  edilemez.  Bu  benzersiz  metin,  tıbbı  
ilerletiyor  ve  gençlik  psikiyatrisinin  katı  çocuk  ve  ergen  psikiyatrisi  
uygulamalarında  bile  göz  ardı  edilen  veya  bilinmeyen  tıbbi  kökenleri  
olduğunu  gösteriyor.
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Lütfen  lisanslı  sağlık  hizmeti  sağlayıcınıza  açıkça  danışmadan  herhangi  bir  
diyet,  egzersiz  veya  takviye  programına  başlamayın  veya  herhangi  bir  besin,  
bitki  veya  ilaç  almayın.

Babesia  veya  Bartonella  tanı  veya  tedavi  yorumları  ve  olası  olumlu  veya  olumsuz  
tedavi  sonuçlarına  ilişkin  raporlar  varsayımsaldır.

Hiçbir  hasta,  herhangi  bir  sağlık  sorununun  tanısı  veya  tedavisi  veya  herhangi  
bir  ilaç  veya  başka  bir  tedavi  reçetesi  için  bu  kitaptaki  bilgileri  kullanmamalıdır.  
Herhangi  bir  tanıya  karar  vermeden  veya  herhangi  bir  tedavi  planını  
başlatmadan  önce  bir  sağlık  uzmanına  danışmalısınız.  Dr.  Schaller  herhangi  
bir  hastalık,  hastalık  veya  tedavi  konusunda  uzman  olduğunu  iddia  etmez.  onun  
ilgi  alanlarından  biri.

Bu  kitapta,  Dr.Schaller  herhangi  bir  teşhis,  laboratuar  testi  veya  tedavi  hakkında  
yetkili  veya  kanıtlanmış  bir  iddiada  bulunmaz.  Dr.Schaller  yalnızca  varsayımsal  
fikirler  sunar.

Bu  kitaptaki  ön  araştırma  ve  çalışmalara  dayanarak  hiçbir  tedavi  
reddedilmemeli  veya  kimse  tarafından  benimsenmemelidir.

Dr.Schalleribulaşıcı  hastalık  tıbbı  konusunda  uzman  değildir.O  aynı  zamanda  
bir  patolog  da  değildir.Bu  uzmanlık  alanlarının  her  ikisinin  de  tedavi  edilmesi  ve  
incelenmesi  gereken  2.000'den  fazla  hastalığı  vardır.Dr.Schalleriyalnızca  dört  
enfeksiyonla  ilgilenmiştir  ve  yalnızca  bu  dördünü  okumuş  ve  yayınlamıştır.Tıbbi  
fikirler,  sağlık  düşünceleri,  sağlık  yorumları,  ürünler  ve  belirli  hastalıklar,  
hastalıklar  hakkında  yapılan  tüm  iddialar  Bu  kitaptaki  sağlık  sorunlarının  
nedenleri  ve  nedenleri  tamamen  spekülatiftir,  varsayımsaldır  ve  hiçbir  durumda  
yetkili  kılınması  amaçlanmamıştır.  Hiçbir  yorum  veya  resim  FDA,  CDC,  NIH,  
IDSA  veya  AMA  tarafından  değerlendirilmemiştir.  Asla  herhangi  bir  Amerika  
Birleşik  Devletleri  tıbbi  kuruluşunun,  toplumunun  veya  Amerikalı  hekimlerin  
çoğunluğunun  bu  kitapta  herhangi  bir  yorum  gönderdiğini  veya  gönderdiğini  
varsaymayın.  herhangi  bir  devlet  kurumu,  tıbbi  kuruluş  veya  tıp  topluluğu  
tarafından  onaylanmıştır.  Bu  kitapta  hiçbir  şey  teşhis  amacıyla  kullanılamaz,  
hastalıkları  tedavi  edin,  iyileştirin  veya  önleyin.  Bu  kitapta  sağlanan  bilgiler  
yalnızca  eğitim  amaçlıdır.  Doktorunuzun  veya  diğer  sağlık  profesyonellerinin  
vereceği  tavsiyelerin  yerine  geçmesi  amaçlanmamıştır.  Bu  kitabın  herhangi  bir  
ürün  etiketi  veya  ambalajında  yer  alan  herhangi  bir  bilgiyi  değiştirmesi  veya  ayarlaması  amaçlanmamıştır.
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Sorumluluk  reddi  beyanı
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Bu  kitaptaki  fikirlerin  yerel  uzman  allopatik,  osteopatik  veya  progresif  tıp  
uzmanlarına  veya  diğer  lisanslı  sağlık  uzmanlarına  sunulması  gerekecektir.  
Bu  kitap,  800.000  hekimi  veya  hizmet  verdikleri  300  milyon  hastayı  kontrol  
ettiğini  varsayan  resmi  veya  resmi  bir  kılavuz  kitap  olarak  tasarlanmamıştır.  
Sizden  sağlık  hizmeti  uygulamanızın  bilgeliğine  izin  vermeniz  istenmektedir.  
ers  ve  sizin  kendi  çalışmanız,  vücudunuza  özel  olarak  tasarlanmış  
tedaviye  rehberlik  edecek  bir  başlangıç  noktasıdır.  Tekrar  ediyorum,  Dr.  
Schaller  tıbbın  herhangi  bir  alanında  uzman  olduğunu  iddia  etmez.  Diğer  
doktorlardan  daha  fazlasını  bildiğini  iddia  etmez.

Bu,  özellikle  ileri  modern,  son  teknoloji  ürünü  kene  ve  pire  enfeksiyonunun  
genişletilmiş  tanı  kriterlerine  adanmış  ilk  kitap  gibi  göründüğünden,  
hatalar  içermesi  çok  muhtemeldir.  Bu,  bu  tür  hassas  konularda  ilk  olan  
kitaplarda  yaygındır.  Bulguları  abartmak  için  her  türlü  makul  çaba  
gösterilmiştir.  Ayrıca,  herhangi  bir  laboratuvar  bulgusunun  veya  tedavi  
sonucunun  birden  fazla  nedeni  olabileceğinin  farkına  varmak  önemlidir.  
ve  bunların  hepsi  bu  yazar  veya  diğer  sağlık  uygulayıcıları  tarafından  
bilinmiyor  olabilir.  Bu  nedenle,  tüm  sağlık  uzmanları,  eğer  mümkünse,  
herhangi  bir  tedavi  planına  başlamadan  önce  bu  kitap  dışında  başka  
onaylar  aramalıdır.

Ayrıca  Dr.  Schaller  bu  kitaptaki  herhangi  bir  ifadenin  doğru  olduğunu  iddia  
etmez.
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Dr.  Schaller'i  görmek  için  uçmak  isterseniz,  ekibi  en  yakın  havalimanlarını  çok  
iyi  biliyor  ve  özel  otel  olanaklarımız  da  var.

Ofis  Yöneticisi

Sevgilerimle,

Tam  bir  teşhis  danışmanlığı  almak  veya  Dr.  Schaller'i  hasta  olarak  görmek  
istiyorsanız,  kendisinin  ABD'nin  her  yerinden  ve  ülke  dışından  hastaları  tedavi  
ettiğini  bilin.  Önce  sizinle  buluşuyor,  ardından  telefonla  takip  bakımını  yapıyor.  
Kendisi  yalnızca  bir  danışman  olduğu  için  bir  aile  hekimi,  dahiliye  uzmanı  
veya  çocuk  doktoru  bulundurmanızı  şart  koşuyor.

Size  en  iyi  sağlığı  diliyorum!

Lütfen  tüm  telefon  numaralarınızı,  çalışan  bir  e-posta  adresinizi  ve  faks  
numaranızı  bırakın.  Bu  danışmalar  genellikle  15  dakikalık  birimler  halinde  
yapılır  ve  dilediğiniz  kadar  sürebilir.  Gerekli  olan  tek  şey  kısa  bir  bilgilendirilmiş  
onam  formunun  doldurulmasıdır.

sayılır.

Dr.  Schaller  ile  görüşmek  isterseniz,  239-263-0133  numaralı  telefonu  arayarak  
kişiselleştirilmiş  eğitim  danışmanlıkları  ayarlayabilirsiniz.
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Dr.  Schaller  ile  iletişime  geçmek
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